
 
    
    
    
        
        	
        		
			    				    	
						“Šī vietne izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu lietošanas pieredzi un optimizētu tās darbību. Turpinot lietot šo vietni, Jūs piekrītat sīkdatņu lietošanai. Savu piekrišanu Jūs jebkurā laikā varat atsaukt, mainot pārlūkprogrammas iestatījumus un izdzēšot saglabātās sīkdatnes. Uzziniet vairāk par sīkdatnēm šeit: sīkdatņu politika.”


	
						
				            Piekrītu
				        

				    

			    

			

        	
			    

			    	
			    		
			                
			                
			                    
			                    	
										
											
												
												
												
											

										

									
	
			                    

			                

			            

			        


			        
			            			        	
			                [image: AIWA Clinic]
			            
			        

			        
			        
			        	
			        		
								
									
										
										
										
										

									

								

							

			        		+ Pieteikt vizīti
			        	

			        	
				            
				                
				                
				                    
				                    
				                        
				                        	[image: menu_svg]
				                            
				                            
Par mums
Atpakaļ

Par mums


Jaunumi


Atsauksmes





Pakalpojumi
Atpakaļ


Ķirurģija:
Redzes lāzerkorekcija


Intraokulārās lēcas


Bariatrija


Traumatoloģija un otropēdija


Vispārējā ķirurģija


Proktoloģija


Ginekoloģija


Neiroķirurģija


Oftalmoloģija


Kataraktas operācijas


LOR


Pēdas ķirurģija


Bērnu ķirurģija


Uroloģija


Pēcoperācijas rehabilitācija


Plastikas ķirurģija




Diagnostika:
Check-up programmas


Magnētiskā rezonanse


Datortomogrāfija


Datortomogrāfijas angiogrāfija


3D ultrasonogrāfija


Ultrasonogrāfija


Doplerogrāfija (Duplex)


Digitālais rentgens


Elektrokardiogrāfija


Ehokardiogrāfija


Veloergometrija


Laboratorijas diagnostika







Speciālisti


Info pacientiem
Atpakaļ

Darba laiks


Vizītes pieteikšana


Informācija pirms AIWA Clinic apmeklējuma


Ārsta nosūtījums


Vides pieejamība


Pacienta līdzmaksājums


Pacienta tiesības


Privātuma politika


Pacienta līgums


Ārvalstniekiem


Dāvanu karte





Pakalpojumu cenas
Atpakaļ

Cenas


Apdrošināšana


Aizdevums.lv




Kontakti

				                        
				                        
									        									                
									                    LV									                
									        									                
									                    RU									                
									        									                
									                    EN									                
									        									    

				                    

				                

				            

				        

			        


			    

			
			            
  

	
	    
	    	
	    		
			    	404

					Lapa nav atrasta

				

			

	    

	


	
    
                        
                    LV                
                        
                    RU                
                        
                    EN                
            

    
                    
                
                    
                    +371 20022581
                
            

                            
                
                    
                    Laipni aicināti AIWA Clinic!
Kā varam Jums palīdzēt?
                
            

                            
                
                    
                    Maskavas iela 241, Rīga
                
            

                    
            Pieteikt vizīti
            

                











 

				
			
		

			
			
				
					
						
							
								Kontakti
								
									
																					
												Latgales iela 241, Rīga

+371 20022581

[email protected]

											

																			

									
																					
												Darba laiks: 

P – Pk: 08.00 – 20.00

S, Sv: – slēgts

											

																			

								

								
									
										
																							
												       facebook kanals
								                    
								                
								            								            								                
								                    
								                    youtube kanals
								                
							                							                								                
								                        instagram kanals
								                    
								                
							                							            

									

								

							

						

						


					

					
				

				
			

			
			
				
		            
						

		            

		        

		        
			

			
		


					
			
				
					Uz augšu				
				
					
						
							
    
    
         
             Pieteikties vizītei 


            Atteikties no vizītes

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                             Pieteikties vizītei 

                        
                    

                

                
                    
                       
                            
                            
                            Atteikties
                        
                    

                

            

        

    

    
        
        
            
                Aizpildiet zemāk esošo anketu, un mēs ar jums sazināsimies par izdevīgāko apmeklējuma laiku.

            

        

        
            
                
                    Vārds, uzvārds
                    
                        
                    

                    
                        
                            Lūdzu ievadiet vārdu!                        

                    

                
 
            

        

        
            
                
                    E-pasts
                    
                        
                        
                    

                    
                        
                            Lūdzu ievadiet e-pastu!                        

                    

                
 
            

            
                
                    Tālrunis
                    
                        
                        
                    

                    
                        
                            Lūdzu ievadiet tālruni!                        

                    

                
 
            

        

        
            
                
                    Pakalpojums
                    
                        
                        
Pirmreizēja uztura speciālista konsultācija pacientiem par diētu pēc kuņģa balona ievietošanas
Pirmreizēja uztura speciālista konsultācija pacientiem pirms bariatriskās operācijas
Rehabilitologa vai fizikālās medicīnas ārsta pirmreizējā konsultācija
Rehabilitologa vai fizikālās medicīnas ārsta atkārtotā konsultācija
Radiologa konsultācija
Radiologa attālināta konsultācija
Profesora, augsti kvalificēta speciālista konsultācija
Profesora, augsti kvalificēta speciālista atkārtota konsultācija
Uztura speciālista pirmreizēja konsultācija ar ķermeņa audu struktūras mērījumu un izvērtējumu, izmantojot bioelektriskās impedances metodi (60 min.)
Profesora, augsti kvalificēta speciālista konsultācija ārpus rindas (pieņemšana 1 nedēļas laikā)
Angioķirurga, flebologa, ķirurga ar specializāciju fleboloģijā konsultācija ar duplekssonogrāfiju
Uztura speciālista atkārtota konsultācija ar ķermeņa audu struktūras mērījumu un izvērtējumu, izmantojot bioelektriskās impedances metodi
Ārsta konsultācija ārpus rindas (pieņemšana 1 nedēļas laikā)
Anesteziologa konsultācija pirms operācijas
Bērnu ķirurga pirmreizēja konsultācija
Bērnu ķirurga atkārtota konsultācija
Dermatologa pirmreizēja konsultācija
Dermatologa atkārtota konsultācija
Fizioterapeita pirmreizēja izmeklēšana, funkcionāla stāvokļa noteikšana, rehabilitācijas programmas sastādīšana (fizioterapeits)(30 min. vai 40 min.)
Fizioterapeita atkārtota konsultācija
Fizioterapeita apskate un pirmā nodarbība
Flebologa konsultācija ar abu kāju artēriju vai abu kāju vēnu dupleksdoplerogrāfiju
Gastroenterologa pirmreizēja konsultācija
Gastroenterologa atkārtota konsultācija
Ginekologa pirmreizēja konsultācija
Ginekologa atkārtota konsultācija
Ginekologa pirmreizēja konsultācija + ultrasonografiskā izmeklēšana
Internista pirmreizēja konsultācija
Internista atkārtota konsultācija
Ķirurga pirmreizēja konsultācija
Ķirurga atkārtota konsultācija
Neiroķirurga pirmreizēja konsultācija
Neiroķirurga atkārtota konsultācija
Oftalmologa pirmreizēja konsultācija
Oftalmologa atkārtota konsultācija
Otolaringologa pirmreizēja konsultācija
Otolaringologa atkārtota konsultācija
Onkologa pirmreizējā konsultācija
Onkologa atkārtotā konsultācija
Onkologa atkārtotā konsultācija (recepšu izrakstīšanai u.c.)
Plastikas ķirurga pirmreizēja konsultācija
Proktologa pirmreizēja konsultācija un proktoloģiskā apskate
Proktologa atkārtota konsultācija un proktoloģiskā apskate
Pneimonologa / pulmonologa pirmreizēja konsultācija
Pneimonologa / pulmonologa atkārtota konsultācija
Rektoskopija
Traumatologa, ortopēda pirmreizēja konsultācija
Traumatologa, ortopēda atkārtota konsultācija
Urologa pirmreizēja konsultācija
Urologa atkārtota konsultācija
Uztura speciālista atkārtota konsultācija ar ķermeņa audu struktūras mērījumu un izvērtējumu, izmantojot bioelektriskās impedances metodi un ikdienas individuālā uztura / diētas plāna izstrādi
Uztura speciālista pirmreizēja konsultācija ar ķermeņa audu struktūras mērījumu un izvērtējumu, izmantojot bioelektriskās impedances metodi (60 min.) un ikdienas individuālā uztura / diētas plāna izst
Uztura speciālista pirmreizēja konsultācija (60 min.)
Uztura speciālista atkārtota konsultācija (60 min.)
Uztura speciālista konsultācija pacientiem pirms/pēc bariatriskām operācijām (stacionārā)
Vertebrologa – mugurkaula ķirurga pirmreizēja konsultācija
Vertebrologa – mugurkaula ķirurga atkārtota konsultācija
Vispārēja anestēzija līdz 40 min.
Vispārēja anestēzija sakot ar trešo stundu
Tumescences anestēzija vienai kājai
Infiltrācijas anestēzija ar vietējās anestēzijas līdzekļiem
Vispārēja anestēzija (endotraheāla/laringeāla maska) pirmā stunda
Intravenozā anestēzija līdz vienai stundai
Infiltrācijas anastēzija ar vietējās anastēzijas līdzekļiem
Infiltrācijas anestezīja ar vietējiem anestezijas līdzekļiem (operācijas laikā)
Īslaicīga intravenozā anestēzija līdz 30 min.
Pacienta sedācija spinālās anestēzijas laikā/ lokālas anestēzijas laikā
Piemaksa pie vispārējas anestēzijas par katru nākamo stundu
Piemaksa pie spinālās anestēzijas par katru nākamo stundu
Plexus anestēzija
Spināla anestēzija līdz divām stundām
Vadu anestēzija kājas vai rokas pirkstiem
Vispārēja anestēzija (endotraheāla/laringeāla maska) līdz divām stundām
Brahiocefālo asinsvadu krāsu doplerogrāfija ar spektranalīzi un funkcionālām provēm
Brahiocefālo asinsvadu krāsu doplerogrāfija ar spektranalīzi
Transkraniāla asinsvadu doplerogrāfija un spektrālanalīze
Transkraniāla asinsvadu doplerogrāfija un spektrālaanalīze
Brahiocefālo un transkraniālo asinsvadu krasu doplerogrāfija ar spektranalīzi
Apakšējo ekstremitāšu artēriju dupleksdoplerogrāfija ar spektra analīzi
Apakšējo ekstremitāšu maģistrālo asinsvadu (artēriju un vēnu) dupleksdoplerogrāfija ar spektra analīze
Augšējo ekstremitāšu artēriju dupleksdoplerogrāfija ar spektra analīzi
Augšējo ekstremitāšu maģistrālo asinsvadu doplerogrāfija ar spektra analīzi
Karpālā/kubitālā kanāla blokāde sāpju kupēšanai ar medikamentiem neiroloģijā
Diagnostiskā lumbālpunkcija ar medikamentu vērtību
Epidurālā blokāde neiroloģijā un ķirurģijā ar medikamentu vērtību
Fasešu/sakroileālo locītavu blokāde Rtg kontrolē ar medikamentu vērtību
Infiltratīva blokāde miofasciālos trigerpunktos ar miofasciālo relīzi
Infiltratīvā blokāde sāpju kupēšanai ar medikamentiem neiroloģijā
Karpālā / kubitālā kanāla blokāde sāpju kupēšanai ar medikamentiem neiroloģijā
Lielo grozītāju blokāde Rtg kontrolē ar medikamentu vērtību
Paravertebrālā blokāde neiroloģijā
Sakroileālo locītavu blokāde RTG kontrolē
Subakromiāla blokāde Rtg kontrolē ar medikamentu vērtību
Ksantelazmu ķirurģiskā ekscīzija
Par katru nākamo digitālo dermataskopiju
Ekscīzijas biopsija līdz 6mm
Ekscīzijas biopsija virs 6mm
Ādas jaunveidojumu ekscīzīja bez anestēzijas, pārsēja un histoloģijas līdz 6mm
Ādas jaunveidojumu ekscīzīja bez anestēzijas, pārsēja un histoloģijas virs 6mm
Atkārtota datordermoskopija
Ādas biopsijas materiāla paņemšana ar Punch metodi
Ādas pigmentveidojumu diagnostika ar datordermoskopu (par 1 veidojumu)
Ādas pigmentveidojumu diagnostika ar datordermoskopu (par katru nākamo)
Digitālā dermatoskopija (viens veidojums)
Dzīmumzīmes noņemšana ar lāzeru
Elektrokoagulācija par katru veidojumu ,bez anestēzijas
Kārpu, kondilomu, papilomu, molusku noņemšana ar lāzeru - cena par 1 veidojumu
Kriodestrukcija - labdabīgu un ļaundabīgu ādas un zemādas veidojumu likvidācija par katru nākamo
Ksantelazmu noņemšana ar lāzeru
Labdabīgu vai ļaunbīgu ādas un zemādas veidojumu kriodestrukcija par vienu veidojumu
Lāzera ablācija (bazalioma)
Lāzera operācija (naevuss virs 6mm)
Materiāla paņemšana bakterioloģiskajam uzsējumam seksuāli transmisīvo saslimšanu diagnostikai (bez analīzes cenas)
Materiāla paņemšana dermatoloģijā
Materiāla paņemšana uz patogēno mikrofloru
Multiplu papilomu vai kārpu likvidācija 1 seansa laikā (1 lauks )
Multiplu papilomu vai kārpu likvidācija 1 seansa laikā (2 lauks)
Multiplu veidojumu optiskā dermatoskopija līdz 50 veidojumiem
Multiplu veidojumu optiskā dermatoskopija virs 50 veidojumiem
Pārsējs un brūces apdare ar medikamentiem
Optiskā dermatoskopija (viens veidojums)
Par katru nākamo optisko dermatoskopiju
Vietēja anestēzija - sāpju noņemšanai dermatoloģijā
Biopsijas materiāla histoloģiska izmeklēšana (endoskopijā)
Biopsijas materiāla paņemšana endoskopijā
Bērnu gastroenterologa pirmreizēja konsultācija
Bērnu gastroenterologa atkārtota konsultācija
Gastroskopija un/vai parciāla duodenoskopija ar parauga ekscīziju, punkciju un ureāzes uzrādīšanu
Polipektomija endoskopijas/kolonoskopijas laikā
Totāla kolonoskopija
Zarnu trakta "tranzīta laiks", izmantojot tranzītkapsulas bez RTG izmeklējuma
Nodarbība ar med. rehabilitācijas trenažieriem
Ārstnieciskā vingrošana iegurņa (starpenes) pamatnes muskulatūras nostiprināšanai. Individuāla nodarbība (tai skaitā pirmreizēja)
Ārstnieciskā vingrošana iegurņa (starpenes) pamatnes muskulatūras nostiprināšanai. Grupas nodarbība 
Ārstnieciskā vingrošana anālā kanāla (sfinktera) muskulatūras nostiprināšanai
Abu kāju masāža
Apkakles zonas un abu roku masāža
Fizioterapeita individualā nodarbība (30 min.) pieaugušiem
Fizioterapeita individuālā nodarbība (60 min.), ieskaitot masāžas un manuālās terapijas elementus pieaugušajiem)
Fizioterapeita pirmreizēja izmeklēšana, funkcionāla stāvokļa noteikšana, rehabilitācijas programmas sastādīšana (fizioterapeits) (30 min. vai 40 min.)
Atkārtota fizioterapeita konsultācija
Kājas un gūžas zonas masāža
Kinezioloģisko teipu aplikācija līdz 25 cm
Kinezioloģisko teipu aplikācija līdz 50 cm
Kinezioloģisko teipu aplikācija līdz 75 cm
Kinezioloģisko teipu aplikācija līdz 1 m
Kinezioloģisko teipu aplikācija pēc 1 m par katriem 20 cm
Muguras kakla un krūšu daļas masāža
Muguras jostas - krustu daļas masāža
Muguras jostas - krustu daļas un vienas kājas masāža
Mugurkaula jostas - krustu daļas un abu kāju masāža
Muguras (no C7 līdz Th12) un abu roku masāža
Muguras (no C2 līdz S5) un abu roku masāža
Pēdas un apakšstilba masāža
Plaukstas un apakšdelmas masāža
Vienas kājas masāža
Vienas rokas un pleca zonas masāža
Vulvektomija
Priekšlaicīgu dzemdību tests 
Augļa ūdeņu tests
Bartolīnī dziedzera cistas ekscīzija (izlobīšana)
Diagnostiskā laparoskopija ginekoloģijā
Laparoskopiskas operācijas uz dzemdes piedēkļiem (salpingektomija, cistektomija, cistovarektomija)
Laparoskopiskā histerektomija
Laparoskopiskā saaugumu pardalīšana mazajā iegurnī
Dzemdes vaginālā amputācija
Konservatīvā miomektomija
Legāls aborts (virs 7 grūtniecības nedēļas)
Legāls aborts ( 5-7 grūtniecības nedēļas)
Dzemdes dobuma abrāzija
Histerorezektoskopija
Hyalobarrier 
Laparotomiska histerektomija ar vai bez piedēkļiem
Laparoskopiskā saaugumu pardalīšana mazajā iegurnī ar olvadu pārlaidības pārbaudi
Histeroskopija
Vaginālā plastika
Starpenes plastika
Dzemdes miomas mezglu laparoskopiskā operācija
Urīna nesaturēšanas operācija TVT/TOT
Dzemdes supravaginālā amputācija
Piena dziedzeru sektorāla ekscīzija labdabīgo veidojumu gadījumā
Asinsspiediena 24 stundu monitorēšana
Veloergometrija
Holtera monitorēšana
Kardiologa atkārtota konsultācija
Kardiologa pirmreizēja konsultācija
Ehokardiogrāfija ar hemodinamikas rādītāju noteikšanu un doplera mērījumiem
EKG ar 12 novadījumiem pieraksts
EKG ar 12 novadījumiem. Elektrokardiogrammas pieraksts un apraksts
Mugurkaula veidojuma rezekcija
TPF /TLIF implanti
Mugurkaula jostas daļas instrumentācijas operācija
Mugurkaula skriemeļa viena līmeņa perkutāna mono/bipedikulāra cementēšana Rtg kontrolē
Mikroķirurģiskā nerva saknītes dekompresija kaklā līmeni  ar mugurējo pieeju
ALIF/TLIF implantu izmantošana
Biopsijas komplektu izmantošana
Cage implantu vienam līmenim izmantošana
Ekstrakraniāla veidojuma operācija
Epidurāla blokāde RTG kontrolē 
Expedium transpedikulārās fiksācijas sistēma
Galvaskausa mugurējās bedres dekompresija un cietā smadzeņu apvalka plastika
Galvaskausa pamatnes defekta plastika
Galvaskausa veidojuma rezekcija ar defekta slēgšanu
Galvaskausa velves defekta plastika ar PMMA
Hroniskas subdurālas hematomas evakuācija
Infiltratīva galvas smadzeņu tumora rezekcija
Intrakraniālā nerva mikrovaskulāra dekopmpresija 
Interlaminārās stabilizācijas implantu COFLEX izmantosana
Interlamināra stabilizācija
Interlamināra stabilizācija ar dekompresiju
Intradurāla ekstramedulāra tumora rezekcija
Intraorbitāla tumora rezekcija
Kaulu cementa ievadīšanas adata 1 gb.
Kaulu fiksācijas klemmes izmantošana
Kifoplastija (viens līmenis)
Kifoplastijas materiālu izmantošana vienam līmenim
Kraniofix klemmes izmantošana
Kranioplastijas materiālu izmantošana
Laminektomija
Laminoplastija
Laminoplastijas materiālu izmantošana
Lokālā anestēzija
Lumboperitoneāla šuntēšana
Lumboperitoneālā šunta vārstules implantācija bez vārstules cenas
Mikrodiskektomija / mikroforaminotomija jostas daļā
Mikrodiskektomija kakla daļā vienam līmenim
Mikrodiskektomija kakla daļā vienam līmenim (cage un plāksne)
Mikroforaminotomija kakla daļā vienam līmenim
Mikroķirurģiska diska trūces ekscīzija jostas daļā
Mikrovaskulāra dekompresija
Muguras smadzeņu dziļās stimulācijas stimulatora implantācija
Mugurējās bedres dekompresija
Mugurkaula jostas daļas diska trūces recidīva (RE-DO) operācija
Mugurkaula skriemeļa viena līmeņa perkutāna mono / bipedikulāra cementēšana Rtg kontrolē
Mugurkaula transpedikulārās fiksācijas sistēmas izņemšanas
Norobežota galvaskausa pamatnes audzēja rezekcija ar pamatnes plastiku
Norobežota galvas smadzeņu audzēja rezekcija
Open door laminoplastija kakla daļā vienam līmenim
Papildus viena līmeņa operācijas veikšana pie mugurkaula operācijam
Perifērā nerva (n. ulnaris/ n. peroneus) dekompresija
Perifēro nervu mikroķirurģiskās operācijas
Piemaksa par cietā apvalka aizvietotāju "5x5" cm
Priekšējās spondilodēzes plāksnes un skrūvju izmantošana
Recīzijas operācijas. Spinālā kanāla un nervu saknīsu dekomprasija jostas daļa. TPF sistēmas pagarināšana uz dekompresētu blakus segmentu
Skriemeļa ķermeņa biopsija
Spinala kanāla dekompresija krūšu / jostas daļā 
Šunta katetra vadītāju izmantošana
Šunta sistēmu izmantošana
TPF implantu izmantošana
Transpedikulāra fiksācija krūšu- jostas daļā vienam līmenim
Transpedikulāra fiksācija + TLIF vienam līmenim
Ventrikuloperitoneāla/ ventrikuloatriāla šuntēšana
24Vertebroplastija (viens līmenis)
Vertebroplastijas materiālu izmantošana
Asaru maisiņa izņemšanas operācija
Asaru kanāla skalošana abām acīm
Autorefraktometrija
Briļļu piemeklēšana un izrakstīšana bez ārsta konsultācijas
Briļļu stipruma pārbaude uz dioprtimetra
Fototerapeitiskā keratektomija  (PTK)
Intravitreālās injekcijas ar medikamenta vērtību (viena injekcija)
Kataraktas ekstrakcija izmantojot fakoemulsifikacijas metodi asfēriskas intraokulāras lēcas implantāciju (ar lēcas cenu)
Intravitreāla injekcija (bez medikamentu vērtības)
Kataraktas ekstrakcija (vienai acij), izmantojot fakoemulsifikāciju, ar mākslīgās lēcas implantāciju
Kataraktas ekstrakcija (vienai acij) izmantojot fakoemulsifikāciju vai irigāciju aspirāciju, ar lēcas implantāciju priekšējā kamerā un bazālu iridektomiju
Krāsu redzes pārbaude
Nepareizi augošu skropstu epilācija
Oftalmologa konsultācija – pirmreizēja
Oftalmologa konsultācija – atkārtota
Oftalmologa konsultācija pirms redzes lāzerkorekcijas LASIK operācijas
Oftalmologa konsultācija ar papildus diagnostiskas aparatūras pielietošanu
Operējoša oftalmologa konsultācija
Parauga materiāla paņemšana oftalmoloģijā
Pēcoperācijas vienreizēja apskate
Pirmsoperācijas (kataraktas) apskate ar iol aprēķinu un acs USG izmeklešanu
Plakstu ādas jaunveidojuma ekscīzija ar histoloģisko paraugu ņemšanu
Plakstu estētiskā plastiskā operācija (tikai augšējiem vai apakšējiem plakstiem)
Plakstu iegriešanās labošanas operācija (entropion) abām acīm
Plakstu pacēlājmuskuļa saīsināšana vienam plakstam
Piemaksa par biopsiju (oftalmoloģijā)
Piemaksa pie kataraktas operācijas par paaugstinātas kvalitātes tehnoloģiju izmantošanu - par augstas kvalitātes plānu asfērisko intraokulāro lēcu
Piemaksa pie kataraktas operācijas par paaugstinātas kvalitātes tehnoloģiju izmantošanu - par lēcas kapsulas krāsas vision blue pielietošanu
Piemaksa pie kataraktas operācijas par paaugstinātas kvalitātes tehnoloģiju izmantošanu - par īpaši augstas kvalitātes visko elastisko materiālu
Piemaksa pie operācijas par paaugstināta komforta apstākļiem dienas stacionārā
Radzenes iekrāsošana ar fluorescīnu
Redzes lāzerkorekcijas operācija  LASIK abām acīm
Redzes lāzerkorekcijas operācija  LASIK vienai acij 
Subkonjuktivāla vai parabulbāra medikamentu injekcija bez medikamenta vērtības
Svešķermeņa izņemšana no konjunktīvas maisa, konjunktīvas maisa skalošana, plakstiņu nelielu bruču apdare
Svešķermeņa izņemšana no radzenes
Tīklenes tomogrāfija abām acīm
Tīklenes tomogrāfija vienai acīj
Tīklenes tomogrāfija (atkārtota)
Tonometrija (acu spiediena mērīšana)
Ultraskaņas izmeklēšana (USS) abām acīm
Barības vada miotomija
Mēles veidojuma ekscīzija
Piemaksa par LigaSure Exact dissektoru izmantošanu 
Timpanometrija ar impedances mērīšanu, bungādiņas dzirdes skriemeļu aparāta kustīguma noteikšana ar grafisku līknes ceļa attēlošanu, arī abpusēja
Deguna starpsienas rezekcija un repozīcijas operācija
Deguna asiņošanas apturēšana ar kairinātājiem, un/vai tamponādi, un/vai kauterizāciju
Submukoza rezekcija deguna starpsienā
Deguna, aizdegune, rīkles un balsenes izmeklēšana ar fleksiblo endoskopu (nazofaringoskopija, laringoskopija)
Saaugumu pārdalīšana deguna dobumā
Deguna blakusdobumu skalošana ar vakuuma metodi
Deguna blakusdobumu operācija: etmoidālo šūnu un/vai Haimora dobuma iztīrišana, izmantojot "šeiveri"
Svešķermeņu izvilkšana no deguna
Mandeļu slimību ārstēšana, izmatojot lāzeru vai radiofrekvenci
Peritonsilāra abscesa atvēršana
Radikāla deguna blakusdobumu operācija
Durtu svešķermeņu izņemšana no mutes dobuma vai rīkles
Piemaksa par vienlaikus veiktām divām un vairāk operācijam
Medikamentu ievadīšana balsenē (instilācija)
Retrohoanāla polipa operācija
Svešķermeņa izņemšana no balsenes
Asaru kanāla implanta izmantošana 
Ārējas auss ejas tīrīšana, apstrāde ar medikamentiem
Nekustīga svešķermeņa izņemšana no dzirdes ejas vai bungu dobuma
Kustīga svešķermeņa izņemšana no dzirdes ejas
Bungādiņas un / vai bungu dobuma izmeklēšana ar binokulārmikroskopu
Deguna dobuma, aizdegunes endoskopija (ar 30° endoskopu)
Laringoskopija (ar rigido 90° endoskopu)
Dzirdes sliekšņa pārbaude (audiometrija)
Dzirdes pārbaude ar kamertoņiem
Adenoīdektomija (aizdegunes mandeļu izgriešana)
Asaru kanāla operācija
Deguna blakusdobumu operācija (FESS)
Deguna gliemežnīcu operācijas
Deguna polipu operācija
Sēra korķu izņemšana, arī abpusēja
Tonsillektomija (mandeļu izņemšana)
Piemaksa par endoskopisko šuvēju
Pavis ceļa locītavas ortoze ar maināmām eņģēm
Duplex ultrasonogrāfijas kontrole pirmajā pēcoperācijas nedēļā
Piemaksa par katru nākāmo pirkstu
Gultas diena terāpijas stacionārā vienvietīgā palātā (bez ēdināšanas, 24 stundas)
Operācijas zāles 1 (vienas) stundas īre (pakalpojuma cenā ietilpst pilns operāciju zāles aprīkojums un personāls)
Elkoņkruķis
Gultas diena terāpijas stacionārā divvietīgā palātā (bez ēdināšanas, līdz 12 stundām)
Piemaksa par ārstniecības līdzekļiem, veicot ORL,ginekoloģiskas un uroloģiskas operācijas
Paudušu kruķis
Esošās transpedikulāras sitēmas pagarināšana
Gultas diena terāpijas stacionārā divvietīgā palātā (bez ēdināšanas, 24 stundas)
Piemaksa par bipolaras ciplas (Storz) izmantošanu
GENY-CY universālā ceļa locītavas ortoze
Piemaksa par papildus līmeņa foraminālu dekompresiju
Piemaksa pie fleboktomijas operācija par mikroķir. Instrumentu un tehniku "Aesculap"
VIP palāta (bez ēdināšanas) līdz 12 stundām
Vienreizlietojamā  Ethicon komplekta izmantošana pie laparaskopiskām kuņģa un zarnu operācijām
Tīkliņa fiksācijas ierīce (vienreizlietojama), izmantojot uzsūcošu līmi
VIP palāta 24 stundas
Revīzija pēc bariatriskās ķirurģijas
Īslaicīgā dienas stacionāra izmantošana vienvietīgā palātā (pēc lāzera terapijas vai abrāzijām un oftalmologiskajam oper)
Piemaksa par Covidean šuvēja kaseti violeta 
Piemaksa par vienreizējo vēnu operācijas komplektu, pielietojot lāzerterapijas operācijas metodi
Īslaicīgā dienas stacionāra izmantošana divvietīgā palātā (pēc lāzera terapijas vai abrāzijām un tml.)
Piemaksa par MR, CT izmeklējuma apraksta veikšanu paātrinātā kārtā 2 darba dienu laikā
Piemaksa par Covidean šuvēja kaseti zila
Pacienta novērošana intensīva palātā līdz 12 stundām
Piemaksa par pēcoperācijas kompresijas veļu
Piemaksa par Covidean šuvēja kaseti zelta 
Piemaksa pie pleca locītavas artroskopijas par katru manipulāciju, ja tiek veikta bicepsa tenodēze, rotatoru muskuļu šuves, atslēgas kaula rezekcija vai pleca locītavas stabilizācija, bez implanta vēr
Pacienta novērošana intensīva palātā līdz 24 stundām
Medikamentu ievadīšana, dobuma skalošana abscesa un strutojošu brūču gadījumos, drenas maiņa (var lietot kā patstāvīgu pakalpojumu vai piemaksu)
Pleca imobilizācijas saite (somiņa)
Piemaksa par Covidean šuvēja kaseti balta 
Pirmsoperācijas izmeklēšana (EKG, analīzes, Rtg, anesteziologa kon., gultas diena)
Virspusēja incīzija ar drenāžu (furunkuls, karbunkuls, panarīcijas, abscess u.c.)
Pleca imobilizācijas ortoze ar papildus saiti
Piemaksa par Cīpslas proksimālās daļas fiksācijas pogu un cīpslas distālās daļas fiksācijas skrūvi
Pacienta novērošana speciāli paredzētā pēc procedūras zonā
Cīpslu vai kaulu panarīcija, plaukstas flegmonas incīzija
Pleca abdukcijas ortoze ar spilvenu 30
Sānu zaru likvidēšana pie kāju vēnu operācijas, 1 kājai ,augstilbā un apakšstilbā
Gultas diena pēc operācijām vienvietīgā palātā (bez ēdināšanas, līdz 12 stundām)
Piemaksa par personīgo koordināciju ( viena diena)
Ligatūrfistulu izņemšana no brūcēm
Pleca abdukcijas ortoze ar spilvenu 45-60
Piemaksa par implantiem
Gultas diena pēc operācijām vienvietīgā palātā (bez ēdināšanas, 24 stundas)
Pēcoperācijas vienreizēja apskate
Limfmezgla, siekalu dziedzera, bursas, seromas, higromas, hematomas punkcija, timpanopunkcija, arī materiāla paņemšana izmeklēšanai
Ceļa locītavas imobilizācija ortoze 45 cm
Piemaksa par viskozo sķīdumu locītavas skrimšļa un locītava šķīduma reģenerācijas veicināšanai
Gultas diena pēc operācijām divvietīgā palātā (bez ēdināšanas, līdz 12 stundām)
Piemaksa par personīgo koordināciju (pirms operācijas )
Pleirāla punkcija, ascīta punkcija
Ceļa locītavas imobilizācija ortoze 55 cm
Piemaksa pie artroskopiskām operācijām par vienu meniska šuvi
Gultas diena pēc operācijām divvietīgā palātā (bez ēdināšanas, 24 stundas)
Tulkošana (rus., engl., ad.): med. dokumentācija, par 1.lpp.
Piemaksa par katru nākamo nagu
Piemaksa par harmoniska skalpeļa izmantošanu
Ceļa locītavas imobilizācija ortoze 65 cm
Piemaksa pie artroskopiskām operācijām par vienu enkura izmantošanu
Gultas diena terāpijas stacionārā vienvietīgā palātā (bez ēdināšanas, līdz 12 stundām)
Medicīniskās dokumentācijas noformēšana un recepšu izrakstīšana
Arteriāla asins spiediena mērīšana
Ārsta palīga apskate
Intramuskulārā injekcija (ar medikamentu vērtību)
Intramuskulārā vai subkutānā injekcija (bez medikamentu vērtības)
Intravenozā injekcija (ar medikamentu vērtību)
Intravenozā injekcija (bez medikamentu vērtības) iestādē
Intravenozās sistēmas uzlikšana ar medikamentu vērtību
Intravenozās sistēmas uzlikšana (bez medikamentu vērtības)
Piemaksa par katru nākamo intramuskulāro vai subkutāno injekciju (bez medikamentu vērtības)
Ķirurģisko operāciju un biopsiju materiāla patohistoloģiskā izmeklēšana
Locītavu punkcija
Lokāla labdabīga ādas vai zemādas veidojuma (lipoma, fibroma, papilloma un citi līdz 3cm) ekstripācija
Lokāla labdabīga ādas vai zemādas veidojuma (lipoma, fibroma, papiloma un citi līdz 3cm) ekstripācija - par katru nākamo veidojumu
Lokālo labdabīgo ādas, zemādas veidojumu (ateromas, lipomas, fibromas u.c. virs 3 cm) ekstirpācija
Medikamentu ievadīšana locītavā vai peartikulāri bez medikamentu vērtības
Pārsiešana
Piemaksa par diviem silikonu implantiem un pēcoperācijas komresijas veļu
Piemaksa par venozā katetra uzlikšanu vai manuālu i/v kontrastēšanu
Šuvju noņemšana lielai brūcei (virs 5 cm)
Virspusējo audu biopsija, punkcijas biopsijas paņemšana (no ādas, zemādas, kauliem, viena vai vairāku limfmezglu, muskulatūras)
Augšējo plakstiņu korekcija ar lokālo anestēziju un īslaicīgu dienas stacionāra izmantošanu (Dr. Vērdiņš)
Augšējo plakstiņu korekcija ar lokālo anestēziju un īslaicīgu dienas stacionāra izmantošanu (Dr. Aizkalne)
Augšējo plakstiņu korekcija (ar vispārējo anestēziju 1.st. un Gultas diena pēc operācijām vienvietīgā palātā (bez ēdināšanas, līdz 12 stundām))
Abu plakstiņu plastika (ar vispārējo anestēziju 2.st. un Gultas diena pēc operācijām vienvietīgā palātā (bez ēdināšanas, līdz 12 stundām)
Atkārtota plastiskās ķirurģijas operācija ambulatori ar lokālo anestēziju (iepriekš veiktās AIWA Clinic plastiskās operācijas korekcija)
Atkārtota plastiskās ķirurģijas operācija ar implantiem (iepriekš veiktās AIWA Clinic plastiskās operācijas korekcija)
Krūšu formas un tilpuma korekcija ar pacelšanu (mastopeksija) abām krūtīm + abu augšējo plakstiņu korekcija (ar vispārējo anestēziju 3.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vie
Krūšu formas un tilpuma korekcija ar implantiem (augmentācija) (ar vispārējo anestēziju 2.st., silikona implantiem, pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdin
Atkārtota plastiskās ķirurģijas operācija bez implantiem (iepriekš veiktās AIWA Clinic plastiskās operācijas korekcija)
Redukcija (samazināšana) abām krūtīm un krūšu zirnīša - oreolas transplantācija (ar vispārējo anestēziju 3.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdināšan
Vienas krūts redukcija (ar vispārējo anestēziju 2.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdināšanas, 24 stundas)
Redukcija (ar vispārējo anestēziju 3.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdināšanas, 24 stundas)
Krūšu pacelšana un formas korekcija (mastopeksija)(ar vispārējo anestēziju 3.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgāpalātā bez ēdināšanas, 24 stundas)
Krūšu formas un tilpuma korekcija ar implantiem (augmentācija) + lielas rētas plastika (ar vispārējo anestēziju 2.st., silikona implantiem, pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vie
Krūšu pacelšana un tilpuma korekcija ar implantiem (mastopeksija ar augmentāciju) + augšējo plakstiņu korekcija (ar vispārējo anestēziju 3.st., silikona implantiem, pēcoperācijas komresijas veļu un gu
Krūšu formas un tilpuma korekcija ar implantiem (augmentācija) + augšējo un apakšējo plakstiņu korekcija (ar vispārējo anestēziju 3.st., silikona implantiem, pēcoperācijas komresijas veļu un gultas di
Krūšu formas un tilpuma korekcija ar implantu vienai krūtij (augmentācija)(ar vispārējo anestēziju 1.st., silikona implantiem, pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palā
Krūšu formas un tilpuma korekcija ar implantiem abām krūtīm (augmentācija) un augšējo plakstiņu korekcija (ar vispārējo anestēziju 3.st., silikona implantiem, pēcoperācijas komresijas veļu un gultas d
Krūšu implanta izņemšana (ar vispārējo anestēziju 2.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdināšanas, 24 stundas)
Mastopeksija 1 krūtij (ar vispārējo anestēziju 1.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdināšanas, 24 stundas)
Krūšu formas un tilpuma korekcija ar implantiem (augmentācija) abām krūtīm (palielināšana) + Abdominoplastika II ar nabas korekciju (ar vispārējo anestēziju 4.st., silikona implantiem, pēcoperācijas k
Krūšu pacelšana un tilpuma korekcija ar implantiem (mastopeksija ar augmentāciju)+ Abdominoplastika II ar nabas korekciju (ar vispārējo anestēziju 4.st., silikona implantiem, pēcoperācijas komresijas 
Krūšu pacelšana un formas korekcija (mastopeksija) + Krūšu implantu izņemšana (ar vispārējo anestēziju 4.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdināšanas
Abdominoplastika I bez nabas korekcijas + augšējo plakstiņu korekcija (ar vispārējo anestēziju 3.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdināšanas, 48 stu
Abdominoplastika II ar nabas korekciju + krūšu implantu izņemšana (ar vispārējo anestēziju 4.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdināšanas, 48 stundas
Abdominoplastika II ar nabas korekciju + augšdelmu plastika (ar vispārējo anestēziju 4.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu terāpijas stacionārā divvietīgā palātā bez ēdināšanas, 48 stun
Abdominoplastika III ar nabas korekciju + augšdelmu plastika (ar vispārējo anestēziju 4.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu terāpijas stacionārā divvietīgā palātā bez ēdināšanas, 48 stu
Krūšu pacelšana un tilpuma korekcija ar implantiem (mastopeksija ar augmentāciju)(ar vispārējo anestēziju 3.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdināša
Abdominoplastika I bez nabas korekcijas (ar vispārējo anestēziju 2.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu terāpijas stacionārā divvietīgā palātā bez ēdināšanas, 24 stundas)
Abdominoplastika II ar nabas korekciju (ar vispārējo anestēziju 3.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu terāpijas stacionārā divvietīgā palātā bez ēdināšanas, 48 stundas)
Abdominoplastika III ar nabas korekciju (ar vispārējo anestēziju 3.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdināšanas, 48 stundas)
Abdominoplastika II ar nabas korekciju + augšējo plakstiņu korekcija (ar vispārējo anestēziju 3.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdināšanas, 48 stun
Augšdelmu plastika (ar vispārējo anestēziju 2.st. un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdināšanas, 24 stundas)
Augšstilbu plastika (ar vispārējo anestēziju 2.st. un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdināšanas, 24 stundas)
Ausu plastika
Vienas auss plastika
Auss ļipiņas korekcija
Rētas korekcija
Piemaksa par kompresijas veļu pēc liposakcijas, abdominoplastikas vai krūšu formas korekcijas
Piemaksa par kompresijas veļu pēc liposakcijas, abdominoplastikas vai krūšu formas korekcijas (Marena)
Botulīna injekcija pie hroniskiem tūpļa plīsumiem (cenā ir iekļauts preparāts) bez anestēzijas
Proktololoģiskā izmeklēšana ar i/v anestēziju 
Laparoskopiska  nefrektomija
Paraproktīda incīzija
Rektoskopija ar polipektomiju
Zemādas endoskopiska aponeirozes korekcija
Hemoroidāla mezgla klipēšana ar lateksa gredzeniem
Izolēta trombozēta vai iekaisuša ārējā hemoroīda mezgla incīzija vai ekscīzija ar infiltrācijas anesteziju
Sklerotizācija hemoroīdu gadījumā
Virsmas anestēzija proktoloģijā
Advencēts koagulācijas instruments LigaSure hemoroīdu operācijai
Anālās fissuras operācija
Anālā kanāla gļ. prolap. plastika Star 1 modifikācija
Anoskopija
Astes kaula rezekcija
Biofeedback terapijas pirmais apmacības seanss izmantojot vaginālo zondi
Biofeedback terapija (15 apmeklējumi)
Biofeedback stimulatora īre 
Biofeedback terapija (10 apmeklējumi)
Biofeedback terapijas pirmais apmacības seanss izmantojot  anālo zondi 
Fistula pararektalis (operācija)
Hemoroidu operācija pēc Longo metodes
Hemoroīdu operācija pēc Miligana-Morgana metodes
Hemoroīdu operācija ar THD aparātu
Hemoroidu operācija un ārējo mezglu ekscīzija
Hemoroidālo mezglu lāzeroperācija (HELP)
Hemoroīdu operācija un polipa ablācija
Hemoroīdu operācija un plīsuma ekscīzija
Hemoroidālo mezglu lāzeroperācija (LHP)
Hemoroīdu operācija HAL-RAR modifikācija
Ileostomija
Laparoskopiskā kreisās puses hemikolektomija
Laparoskopiskā labās puses hemikolektomija
Laparoskopiskā sigmas rezekcija
Labdabīgo perianālo veidojumu ekcīzija un slēgšana ar lēveri (kondilomu, papilomu)
Labdabīgo perianālo veidojumu ekcīzija (kondilomu, papilomu)
Laparoskopiskā rektopeksija
Pararektālo fistulu lāzeroperācija (FILAC)
Proktoskopija (ar vienreizēja tubusa vērtību)
Paraproktīta incīzija operāciju zālē
Piemaksa par vienreizējo cirkulāro šuvēju
Piemaksa par vienreizējo cirkulāro šuvēju PPH36
Piemaksa par vienreizējo prokt.lāzera seta pielietošanu
Piemaksa par HAL-RAR vienreizējo operācijas komplektu
Piemaksa par THD komplektu
Piemaksa par Vivostat tehnoloģijas izmantošanu un PRF seta pielietošanu pie proktoloģiskām manipulācijām/operācijām
Piemaksa par atkartotu Vivostat tehnoloģijas izmantošanu un aplikātora pielietošanu pie proktoloģiskām manipulācijām/operācijām
Piemaksa par komforta drenu pie fistulas drenāžas operācijas
Piemaksa par  V-LOC  2-0 diegu  
Piemaksa par Fistulas drenāžu  
Resnās zarnas apejas anastamoze
Resnās zarnas rezekcija ar anastamozi
Rektocēles korekcija ar muskulatūras dublikatūru
Starpenes bojājumu rekonstrukcija bez sfinktera plastikas
Starpenes bojājumu rekonstrukcija ar sfinktera plastiku
Sinus pilonidalis operācija (ekcīzija)
Sinus pilonidalis Limberga operācija (ekcīzija ar plastiku)
Stomas slēgšana ar zarnas rekonstrukciju
Stomas slēgšana ekstraperitoneāli
Sinus pilonidalis Karydakis operācija (ekcīzija ar plastiku)
Taisnās zarnas prolapsa korekcija (Delorma operācija)
Trombozēta hemoiroidālā mezgla ekscīzija ar šuvju uzlikšanu (op.zālē)
Taisnās zarnas fistulas drenāža ar ligatūras uzlikšanu
Taisnās zarnas fistulas ekcīzija
Taisnās zarnas fistulas ekcīzija ar muskulatūras rekonstrukciju
Taisnās zarnas transrektāla polīpa ablācija
Taisnās zarnas mukozektomija
Taisnās zarnas fistulas operācija ar gļotādas slīdošo lēveri
Taisnās zarnas plīsuma divpusēja ekcīzija
Taisnās zarnas prolapsa korekcija (Tirša operācija)
Vienreizlietojama troakāru izmantošana pie abdominālām operācijām
Vertebroplastija ar vienu vertebroplastijas komplektu
64 slāņu CT asaru kanāliem (dakriocistogrāfija) ar k/v
Muskuļu, cīpslu, locītavu un citu virspusēji novietotu struktūru ultrasonogrāfija (1 locītavai vai 1 anatomoskam reģionam)
Manipulācijas USG kontrolē
Anālā kanālā un taisnās zarnas ultrasonogrāfija (3D-TRUS)
Krūšu dziedzeru ultrasonogrāfija
Apakšžokļa rentgenogrāfija, 1 projekcija
Atslēgas kaula rentgenogrāfija, 1 projekcija
Daudzslāņu datortomogrāfijas (CT) angiogrāfija ar i/v kontrastvielas izmaksām
Deguna blakusdobumu rentgenogrāfija, 1 projekcija
Ekstremitātes (rokas, kājas) kaulu rentgenogrāfija, 1 projekcija
Ekstremitātes (rokas, kājas) kaulu rentgenogrāfija, 2 projekcija
Galvaskausa daļas rentgenogrāfija, 1 projekcija
Galvaskausa pārskata rentgenogrāfija, 2 projekcijas
Iegurņa kaulu pārskata rentgenogrāfija, 1 projekcija
Krūšu dziedzeru ultrasonogrāfija
Krūšu kaula vai ribu rentgenogrāfija, 1 projekcija
Krūša kaula vai ribu rentgenogrāfija, 2 projekcijas
Krūšu kurvja (plaušu) pārskata rentgenogrāfija, 1 projekcija
Krūšu kurvja (plaušu) pārskata rentgenogrāfija, 2 projekcijas
Magnētiskā rezonanse vienai ķermeņa daļai bez k/v
MR vienai ķermeņa daļas ar k/v (bez k/v izmaksām)
Mugurkaula vienas daļas rentgenogrāfija, 2 projekcijas
Nieru, urīnceļu, prostatas ultrasonogrāfija
Papildus funkcionālā mugurkaula rentgenogrāfija, 2 projekcijas
Pirmā un otrā kakla skriemeļu RTG-gramma
Pleca joslas kaulu rentgenogrāfija, 1 projekcija
Pleca joslas kaulu rentgenogrāfija, 2 projekcijas
Prostatas ultrasonogrāfija (Transrektāla)
Sievietes iegurņa orgānu ultrasonogrāfija
Starpenes miksto audu ultrasonogrāfija
Transrektālā prostatas ultrasonogrāfija ar urologa konsultāciju
Vairogdziedzera ultrasonogrāfija
Vēdera dobuma orgānu rentgenogrāfija, 1 projekcija
Vēdera dobuma ultrasonogrāfija
64 slāņu datortomogrāfija (CT) angiogrāfija ar kontrastvielas izmaksām
64 slāņu datortomogrāfija (CT) vēdera dobumam vai mazajam iegurnim ar i/v kontrastvielu
64 slāņu datortomogrāfija (CT) vienas ķermeņa daļas izmeklējums ar kontrastvielu
64 slāņu datortomogrāfija (CT) vienas ķermeņa daļas izmeklējums bez kontrastēšanas
Rokas vai kājas pirksta naga iznīcināšana ar naga saknes rezekciju un plastiku
Intraartikulārā injekcija ar chondro grid
Piemaksa par kaula cementu (1 deva)
TPF stieņi
Implants small join spacer pie Hallux valgus operācijām 
Hibrīda gūžas endoprotezis implants
Augšējo ekstremitāšu vēnu dupleksa skenēšana un doplerspektranalīze
Trombocītiem bagātinātās plazmas lietošana balsta-kustību aparāta slimību ārstēšana ar PRP+HA Kit metodi
Apakšējo ekstremitāšu vēnu dupleksa skenēšana un doplerspektranalīze ar venozā refluksa programmu
Piemaksa par vienu skrūvi Hallux valgus operācijai
Hibrīda gūžas endoprotezēšanas operācija
Artroskopija (ceļa,elkoņa,pēdas locītavai)
Artroskopija (pleca, gūžas locītavai)
Artroskopiskā pleca locītavas stabilizācijas operācija
Artroskopiska akromioplastika
Artroskopiska pleca stabilizējoša operācija Latarjet
Artroskopiska ceļa locītavas menisku sašūšana
Artroskopiska ceļa locītavas priekšējās krustveida saites plastika (bez implantantu vērtības)
Artroskopiska ceļa locītavas sinovijektomija
Artroskopiska pleca locītavas subakrominālā dekompresija vai stabilizējoša operācija
Artroskopiska pleca rotatoru cīpslu sašūšana
Bezcementa gūžas endoprotezēšanas operācija
Bezcementa gūžas endoprotēze, implants
Bursas ekstripācija
Ceļa locītavas endoprotēze, implants
Ceļa locītavas endoprotezēšanas operācija
Cementējama gūžas endoprotēze, implants
Cementējamas gūžas endoprotezēšanas operācija
Chondrifila izmantošana traumatoloģijā
Dipitrēna kontraktūras operācija
Erectus pielietošana intraartikulārai ārstēšanai
Gelu intraartikulāra ievadīšana (Visco plus prolongēts- 1 injekcija)
Gelu intraartikulāra ievadīšana (Visco plus)
Ģipša uzlikšana apakšējām ekstremitātēm
Ģipša uzlikšana augšējām ekstremitātēm
Higromas ekscīzija
Hyalgan pielietošana intraartikulārai ārstēšanai
Hallux valgus operācija vienai kājai (bez implanta)
Hallux rigidus vienai kājai (osteotomija, artrodēze)
Hiāluronskābes preparātu ievadīšana vienā ceļa (pleca, elkoņa) locītavā ar medikamenta vērtību 
Intraartikulārā injekcija ar hialuronskābi
Kaula iekšējās fiksācijas (stieņa, plāksnes, skrūvju) izņemšana no lielajiem stobra kauliem
Kaula iekšējās fiksācijas (stieņa, plāksnes, skrūvju) izņemšana no maziem stobra kauliem (1 skrūve)
Kaula iekšējās fiksācijas (stieņa, plāksnes, skrūvju) izņemšana no maziem stobra kauliem (2 skrūves un vairāk)
Mazo pirkstu koriģējoša operācija (osteotomija, artrodēze, cīpslu transpozīcija, cīpslu pagarināšana, tenotomija)
Medikamentu ievadīšana fasešu locītavās rentgena kontrolē (par vienu reiz)
Mortona neirinoma
N.ulnaris dekompresija un transpozīcija kubitālā kanāla līmenī
Perifērā nerva dekompresija plaukstas pamatnē (karpālā kanāla un Gijona kanāla sindroms)
Sintētiskā ģipša uzlikšana (augšējās vai apakšējās ekstremitātes lūzumu u.c. saslimšanu gadījumā)
Trombocītiem bagātinātas plazmas injekcijas (iekļauj pagatavošanas individuālo komplektu 20ml)
Trombocītiem bagātinātas plazmas injekcijas (iekļauj pagatavošanas individuālo komplektu 50 ml)
Prostatas punkcija ar biopsiju 3D-TRUS kontrolē(iekļauts-vienreizēji materiāli, medikamenti, uzturēšanas palātā 2.st.)
Dzimumlocekļa plastika Nesbit modifikācija
Pašfiksējošais siets laparoskopiskām cirkšņa trūču plastikam (TAPP) 
BiTURP + lāzeru litotripsija
BiTURP + uretrotomija
Cirkšņa kriptorhisma operācija
Cirkumcīzija
Cistoskopija ar elastīgo (fibro) endoskopu un/vai biopsijas paņemšana
Hidro - un/vai spermatocēles operācija
HOLEP prostatas enukleācija pielietojot Holmija lāzeru
HOLEP + lāzeru litotripsija
Konvencionāla nefrektomija vai nieres rezekcija 
Laparoskopiskā varikocēles operācija 
Litotripsija pielietojot Holmija lāzeru
Optiska uretrotomija
Orhektomija
Piemaksa par izmantoto lāzerlitotripsijas aparātu un lāzeru stīgu
Piemaksa par rezektoskopa darba elementu, bipolārās rezekcijas elektrības vadu, darba cilpu
Skrotālā vazotomija (sterilizācija)
Transuretrāla prostatas rezekcija (BiTURP)
Uretras polipa ablācija
Urīnpušļa transuretrālā rezekcija (BiTUR)
Varikozoperācija ar v.spermatica nosiešanu (vēdera griezums)
Kuņģa balona ievietošana rentgenogrāfijas kontrolē
Mazo pirkstu koriģējoša operācija (osteotomija,artrodēze,cīpslu transpozīcija,cīpslu pagarināšana,tenotomija)
Kaula iekšējās fiksācijas (stieņa, plāksnes, skrūvju) izņemšana no maziem stobra kauliem (1skrūve)
Segmentārā flebektomija 1 kājai, augšstilbā un apakšstilbā
Diagnostiskā laparoskopija ķirurģijā
Klasiskās operācijas varikozi paplašinātu vēnu komplikāciju gadījumos (vienai kājai)
Laparaskopiska saauguma pārdalīšana vēdera dobumā
Laparaskopiska kuņģa rezekcija
Konvencionāla herniorafija (trūces operācija)
VSM endovazālā lāzerķirurģija 1 kājai
Postoperatīvās trūces operācija
VSM endovazālā lāzerķirurģija divām kājām
Laparoskopiskā vienpusēja cirkšņa trūces plastika (TAPP,TEPP)
Piemaksa par tīkliņu trūču operācijām (5 - 10 cm)
Piemaksa par tīkliņu trūču operācijām (10 - 15 cm)
VSP endovazālā lāzerķirurģija 1 kājai
Brahiocefālo un transkraniālo asinsvadu krāsu doplerogrāfiju ar spektranalīzi un neirologa konsultāciju
Laparoskopiska fundoplikācija
VSM+VSP endovazālā lāzerķirurģija 1 kājai
Absorbējoša tīkla fiksators
Sānu zaru likvidēšana pie kāju vēnu operācijas, 1 kājai, augstilbā vai apakšstilbā
Laparoskopiska vēdera priekšējas sienas muskulatūras diastāzes plastīka
Laparoskopiska apendektomija
Zēmādas veidojuma ekscīzija operāciju zālē( virs 5 cm)
Trombocītiem bagātinātās plazmas lietošana balsta- kustību aparāta slimību ārstēšana ar PRP Kit metodi
Laparoskopiskā vienpusēja cirkšņa trūces plastika (TAPP,TEPP) ar pašfiksējošo sietu
Augšējo plakstiņu korekcija / blefaroplastika ar lokālo anestēziju un īslaicīgu dienas stacionāra izmantošanu
Abdominoplastika
Atkārtota plastiskās ķirurģijas operācija bez implantiem (iepriekš veiktās AIWA Clinic plastiskās operācijas korekcija)
Atkārtota plastiskās ķirurģijas operācija ar implantiem (iepriekš veiktās AIWA Clinic plastiskās operācijas korekcija)
Atkārtota plastiskās ķirurģijas operācija ambulatori ar lokālo anestēziju (iepriekš veiktās AIWA Clinic plastiskās operācijas korekcija)
Gastric Bypass / Sleeve Gastrectomy operācijas (Aptaukošanās saslimšanas ķirurģiskā ārstēšana) nerezidentiem
Gastric Bypass / Sleeve Gastrectomy operācijas (Aptaukošanās saslimšanas ķirurģiskā ārstēšana)
Laparoskopiskā abpusēja cirkšņa trūces plastika (TAPP,TEPP)
Laparoskopiska holecistektomija
Laparoskopiska nabas trūces plastika
Laparoskopiska pēcoperācijas trūces operācija
Vairogdziedzera operācija
Zēmādas veidojuma ekscīzija operāciju zālē (līdz 5 cm)
Piemaksa par bipolāra instrumenta izmantošanu
Piemaksa par neabsorbējošo tīkla fiksātoru 
Tīkliņa fiksācijas ierīce (vienreizlietojama), izmantojot neuzsūcošās skavas
Ādas biopsijas materiāla paņemšana ar Punch metodi
Vienreizlietojamā  Coviedien komplekta izmantošana pie laparaskopiskām kuņģa un zarnu operācijām
Ligashure bipolārās koagulācijas izmantošana 
Glikēmijas noteikšana ar ekspresmetodi
Mikropulsa transsklerāla ciklafoto koagulācija


                    

                    
                        
                            Lūdzu izvēlaties pakalpojumu!                        

                    

                
 
            

            
                
                    Speciālists
                    
                        
                        
Aleksandrs Omeļčenko
Andrejs Maļevskis
Artūrs Flaksmanis
Artūrs Sondors
Artūrs Strazds
Dace Lietuviete
Dainis Seimuškins
Diagnostika: Datortomogtāfija (CT)
Diagnostika: Magnētiskā rezonanse (MR)
Diagnostika: Rentgens (RTG)
Dmitrijs Kirejevs
Dmitrijs Omeļčenko
Elza Rāte
Ema Bezrukova
Fjodors Kočkarevs
Gaļina Čui
Gaļina Žižimontova
Guna Bīlande
Guntis Ancāns
Igors Troickis
Ilgars Ali
Ilva Poce
Ilze Dobele, Dr.Med.
Ilze Ivane
Ingrīda Kozlovska
Irina Korņilova
Ivans Krupeņko
Jānis Šlēziņš,  Dr.Med.
Jekaterina Kondratiško
Jeļena Strupule
Jurijs Fiļins
Jurijs Lapidus
Juris Titovs
Kārlis Vērdiņš
Kaspars Snipe
Kristīne Muižniece
Lāsma Ruda
Liene Baika
Maksims Mukāns
Marina Kaplāne
Marita Lejiete
Mārtiņš Levenšteins
Mārtiņš Purmalis
Nataļja Šmeļova – Perčiņiča
Oksana Bace
Oksana Piķe
Olafs Volrāts, Dr.Med.
Oļegs Sokolovs-Karijs
Pauls Bārtulis
Pāvels Ševeļovs
Raimonds Bricis
Raimonds Mikijanskis
Reize Segale
ROMĀNS DZALBS
Romans Sretenskis
Ruslans Kovaļenko
Sandra Plakoša
Santa Sabeļņikova
Semjons Gubermans
Sergejs Ļebedjkovs, Dr.Med.
Stella Sirkina
Svetlana Čui
Tatjana Rjazanova
Uģis Spinga
Vadims Ivanovskis
Vineta Aizkalne
Visams Rafaels
Vladislavs Semeņuks
Žanna Maračkovska


                    

                    
                        
                            Lūdzu izvēlaties speciālistu!                        

                    

                
 
            
            
        

        
            
                
                    Vēlamais datums
                    
                        
                        
                    

                    
                        
                            Lūdzu izvēlaties datumu!                        

                    

                
 
            

            
                
                    Vēlamais laiks
                    
                        
                        
                    

                    
                        
                            Lūdzu izvēlaties laiku!                        

                    

                
 
            

        

           
            
                
                    Komentārs
                    
                        
                    

                    
                        
                            Lūdzu ievadiet komentāru!                        

                    

                
 
            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            Iepazinos un piekrītu manu datu apstrādei saskaņā ar Privātuma politiku.
                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                            Piekrītu saņemt paziņojumus par īpašiem piedāvājumiem vai citām mārketinga aktivitātēm.
                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    Pieteikties
                

            

        

    

    
         

        
            
                Godātie pacienti! Lūdzam izturēties atbildīgi, ja nevarat ierasties uz vizīti - pārceliet/atceliet to, aizpildot šo formu

            

        

        
            
                
                    Vārds, uzvārds
                    
                        
                    

                    
                        
                            Lūdzu ievadiet vārdu!                        

                    

                
 
            

        

        
            
                
                    E-pasts
                    
                        
                        
                    

                    
                        
                            Lūdzu ievadiet e-pastu!                        

                    

                
 
            

            
                
                    Tālrunis
                    
                        
                        
                    

                    
                        
                            Lūdzu ievadiet tālruni!                        

                    

                
 
            

        

        
            
                
                    Pakalpojums
                    
                        
                        
Pirmreizēja uztura speciālista konsultācija pacientiem par diētu pēc kuņģa balona ievietošanas
Pirmreizēja uztura speciālista konsultācija pacientiem pirms bariatriskās operācijas
Rehabilitologa vai fizikālās medicīnas ārsta pirmreizējā konsultācija
Rehabilitologa vai fizikālās medicīnas ārsta atkārtotā konsultācija
Radiologa konsultācija
Radiologa attālināta konsultācija
Profesora, augsti kvalificēta speciālista konsultācija
Profesora, augsti kvalificēta speciālista atkārtota konsultācija
Uztura speciālista pirmreizēja konsultācija ar ķermeņa audu struktūras mērījumu un izvērtējumu, izmantojot bioelektriskās impedances metodi (60 min.)
Profesora, augsti kvalificēta speciālista konsultācija ārpus rindas (pieņemšana 1 nedēļas laikā)
Angioķirurga, flebologa, ķirurga ar specializāciju fleboloģijā konsultācija ar duplekssonogrāfiju
Uztura speciālista atkārtota konsultācija ar ķermeņa audu struktūras mērījumu un izvērtējumu, izmantojot bioelektriskās impedances metodi
Ārsta konsultācija ārpus rindas (pieņemšana 1 nedēļas laikā)
Anesteziologa konsultācija pirms operācijas
Bērnu ķirurga pirmreizēja konsultācija
Bērnu ķirurga atkārtota konsultācija
Dermatologa pirmreizēja konsultācija
Dermatologa atkārtota konsultācija
Fizioterapeita pirmreizēja izmeklēšana, funkcionāla stāvokļa noteikšana, rehabilitācijas programmas sastādīšana (fizioterapeits)(30 min. vai 40 min.)
Fizioterapeita atkārtota konsultācija
Fizioterapeita apskate un pirmā nodarbība
Flebologa konsultācija ar abu kāju artēriju vai abu kāju vēnu dupleksdoplerogrāfiju
Gastroenterologa pirmreizēja konsultācija
Gastroenterologa atkārtota konsultācija
Ginekologa pirmreizēja konsultācija
Ginekologa atkārtota konsultācija
Ginekologa pirmreizēja konsultācija + ultrasonografiskā izmeklēšana
Internista pirmreizēja konsultācija
Internista atkārtota konsultācija
Ķirurga pirmreizēja konsultācija
Ķirurga atkārtota konsultācija
Neiroķirurga pirmreizēja konsultācija
Neiroķirurga atkārtota konsultācija
Oftalmologa pirmreizēja konsultācija
Oftalmologa atkārtota konsultācija
Otolaringologa pirmreizēja konsultācija
Otolaringologa atkārtota konsultācija
Onkologa pirmreizējā konsultācija
Onkologa atkārtotā konsultācija
Onkologa atkārtotā konsultācija (recepšu izrakstīšanai u.c.)
Plastikas ķirurga pirmreizēja konsultācija
Proktologa pirmreizēja konsultācija un proktoloģiskā apskate
Proktologa atkārtota konsultācija un proktoloģiskā apskate
Pneimonologa / pulmonologa pirmreizēja konsultācija
Pneimonologa / pulmonologa atkārtota konsultācija
Rektoskopija
Traumatologa, ortopēda pirmreizēja konsultācija
Traumatologa, ortopēda atkārtota konsultācija
Urologa pirmreizēja konsultācija
Urologa atkārtota konsultācija
Uztura speciālista atkārtota konsultācija ar ķermeņa audu struktūras mērījumu un izvērtējumu, izmantojot bioelektriskās impedances metodi un ikdienas individuālā uztura / diētas plāna izstrādi
Uztura speciālista pirmreizēja konsultācija ar ķermeņa audu struktūras mērījumu un izvērtējumu, izmantojot bioelektriskās impedances metodi (60 min.) un ikdienas individuālā uztura / diētas plāna izst
Uztura speciālista pirmreizēja konsultācija (60 min.)
Uztura speciālista atkārtota konsultācija (60 min.)
Uztura speciālista konsultācija pacientiem pirms/pēc bariatriskām operācijām (stacionārā)
Vertebrologa – mugurkaula ķirurga pirmreizēja konsultācija
Vertebrologa – mugurkaula ķirurga atkārtota konsultācija
Vispārēja anestēzija līdz 40 min.
Vispārēja anestēzija sakot ar trešo stundu
Tumescences anestēzija vienai kājai
Infiltrācijas anestēzija ar vietējās anestēzijas līdzekļiem
Vispārēja anestēzija (endotraheāla/laringeāla maska) pirmā stunda
Intravenozā anestēzija līdz vienai stundai
Infiltrācijas anastēzija ar vietējās anastēzijas līdzekļiem
Infiltrācijas anestezīja ar vietējiem anestezijas līdzekļiem (operācijas laikā)
Īslaicīga intravenozā anestēzija līdz 30 min.
Pacienta sedācija spinālās anestēzijas laikā/ lokālas anestēzijas laikā
Piemaksa pie vispārējas anestēzijas par katru nākamo stundu
Piemaksa pie spinālās anestēzijas par katru nākamo stundu
Plexus anestēzija
Spināla anestēzija līdz divām stundām
Vadu anestēzija kājas vai rokas pirkstiem
Vispārēja anestēzija (endotraheāla/laringeāla maska) līdz divām stundām
Brahiocefālo asinsvadu krāsu doplerogrāfija ar spektranalīzi un funkcionālām provēm
Brahiocefālo asinsvadu krāsu doplerogrāfija ar spektranalīzi
Transkraniāla asinsvadu doplerogrāfija un spektrālanalīze
Transkraniāla asinsvadu doplerogrāfija un spektrālaanalīze
Brahiocefālo un transkraniālo asinsvadu krasu doplerogrāfija ar spektranalīzi
Apakšējo ekstremitāšu artēriju dupleksdoplerogrāfija ar spektra analīzi
Apakšējo ekstremitāšu maģistrālo asinsvadu (artēriju un vēnu) dupleksdoplerogrāfija ar spektra analīze
Augšējo ekstremitāšu artēriju dupleksdoplerogrāfija ar spektra analīzi
Augšējo ekstremitāšu maģistrālo asinsvadu doplerogrāfija ar spektra analīzi
Karpālā/kubitālā kanāla blokāde sāpju kupēšanai ar medikamentiem neiroloģijā
Diagnostiskā lumbālpunkcija ar medikamentu vērtību
Epidurālā blokāde neiroloģijā un ķirurģijā ar medikamentu vērtību
Fasešu/sakroileālo locītavu blokāde Rtg kontrolē ar medikamentu vērtību
Infiltratīva blokāde miofasciālos trigerpunktos ar miofasciālo relīzi
Infiltratīvā blokāde sāpju kupēšanai ar medikamentiem neiroloģijā
Karpālā / kubitālā kanāla blokāde sāpju kupēšanai ar medikamentiem neiroloģijā
Lielo grozītāju blokāde Rtg kontrolē ar medikamentu vērtību
Paravertebrālā blokāde neiroloģijā
Sakroileālo locītavu blokāde RTG kontrolē
Subakromiāla blokāde Rtg kontrolē ar medikamentu vērtību
Ksantelazmu ķirurģiskā ekscīzija
Par katru nākamo digitālo dermataskopiju
Ekscīzijas biopsija līdz 6mm
Ekscīzijas biopsija virs 6mm
Ādas jaunveidojumu ekscīzīja bez anestēzijas, pārsēja un histoloģijas līdz 6mm
Ādas jaunveidojumu ekscīzīja bez anestēzijas, pārsēja un histoloģijas virs 6mm
Atkārtota datordermoskopija
Ādas biopsijas materiāla paņemšana ar Punch metodi
Ādas pigmentveidojumu diagnostika ar datordermoskopu (par 1 veidojumu)
Ādas pigmentveidojumu diagnostika ar datordermoskopu (par katru nākamo)
Digitālā dermatoskopija (viens veidojums)
Dzīmumzīmes noņemšana ar lāzeru
Elektrokoagulācija par katru veidojumu ,bez anestēzijas
Kārpu, kondilomu, papilomu, molusku noņemšana ar lāzeru - cena par 1 veidojumu
Kriodestrukcija - labdabīgu un ļaundabīgu ādas un zemādas veidojumu likvidācija par katru nākamo
Ksantelazmu noņemšana ar lāzeru
Labdabīgu vai ļaunbīgu ādas un zemādas veidojumu kriodestrukcija par vienu veidojumu
Lāzera ablācija (bazalioma)
Lāzera operācija (naevuss virs 6mm)
Materiāla paņemšana bakterioloģiskajam uzsējumam seksuāli transmisīvo saslimšanu diagnostikai (bez analīzes cenas)
Materiāla paņemšana dermatoloģijā
Materiāla paņemšana uz patogēno mikrofloru
Multiplu papilomu vai kārpu likvidācija 1 seansa laikā (1 lauks )
Multiplu papilomu vai kārpu likvidācija 1 seansa laikā (2 lauks)
Multiplu veidojumu optiskā dermatoskopija līdz 50 veidojumiem
Multiplu veidojumu optiskā dermatoskopija virs 50 veidojumiem
Pārsējs un brūces apdare ar medikamentiem
Optiskā dermatoskopija (viens veidojums)
Par katru nākamo optisko dermatoskopiju
Vietēja anestēzija - sāpju noņemšanai dermatoloģijā
Biopsijas materiāla histoloģiska izmeklēšana (endoskopijā)
Biopsijas materiāla paņemšana endoskopijā
Bērnu gastroenterologa pirmreizēja konsultācija
Bērnu gastroenterologa atkārtota konsultācija
Gastroskopija un/vai parciāla duodenoskopija ar parauga ekscīziju, punkciju un ureāzes uzrādīšanu
Polipektomija endoskopijas/kolonoskopijas laikā
Totāla kolonoskopija
Zarnu trakta "tranzīta laiks", izmantojot tranzītkapsulas bez RTG izmeklējuma
Nodarbība ar med. rehabilitācijas trenažieriem
Ārstnieciskā vingrošana iegurņa (starpenes) pamatnes muskulatūras nostiprināšanai. Individuāla nodarbība (tai skaitā pirmreizēja)
Ārstnieciskā vingrošana iegurņa (starpenes) pamatnes muskulatūras nostiprināšanai. Grupas nodarbība 
Ārstnieciskā vingrošana anālā kanāla (sfinktera) muskulatūras nostiprināšanai
Abu kāju masāža
Apkakles zonas un abu roku masāža
Fizioterapeita individualā nodarbība (30 min.) pieaugušiem
Fizioterapeita individuālā nodarbība (60 min.), ieskaitot masāžas un manuālās terapijas elementus pieaugušajiem)
Fizioterapeita pirmreizēja izmeklēšana, funkcionāla stāvokļa noteikšana, rehabilitācijas programmas sastādīšana (fizioterapeits) (30 min. vai 40 min.)
Atkārtota fizioterapeita konsultācija
Kājas un gūžas zonas masāža
Kinezioloģisko teipu aplikācija līdz 25 cm
Kinezioloģisko teipu aplikācija līdz 50 cm
Kinezioloģisko teipu aplikācija līdz 75 cm
Kinezioloģisko teipu aplikācija līdz 1 m
Kinezioloģisko teipu aplikācija pēc 1 m par katriem 20 cm
Muguras kakla un krūšu daļas masāža
Muguras jostas - krustu daļas masāža
Muguras jostas - krustu daļas un vienas kājas masāža
Mugurkaula jostas - krustu daļas un abu kāju masāža
Muguras (no C7 līdz Th12) un abu roku masāža
Muguras (no C2 līdz S5) un abu roku masāža
Pēdas un apakšstilba masāža
Plaukstas un apakšdelmas masāža
Vienas kājas masāža
Vienas rokas un pleca zonas masāža
Vulvektomija
Priekšlaicīgu dzemdību tests 
Augļa ūdeņu tests
Bartolīnī dziedzera cistas ekscīzija (izlobīšana)
Diagnostiskā laparoskopija ginekoloģijā
Laparoskopiskas operācijas uz dzemdes piedēkļiem (salpingektomija, cistektomija, cistovarektomija)
Laparoskopiskā histerektomija
Laparoskopiskā saaugumu pardalīšana mazajā iegurnī
Dzemdes vaginālā amputācija
Konservatīvā miomektomija
Legāls aborts (virs 7 grūtniecības nedēļas)
Legāls aborts ( 5-7 grūtniecības nedēļas)
Dzemdes dobuma abrāzija
Histerorezektoskopija
Hyalobarrier 
Laparotomiska histerektomija ar vai bez piedēkļiem
Laparoskopiskā saaugumu pardalīšana mazajā iegurnī ar olvadu pārlaidības pārbaudi
Histeroskopija
Vaginālā plastika
Starpenes plastika
Dzemdes miomas mezglu laparoskopiskā operācija
Urīna nesaturēšanas operācija TVT/TOT
Dzemdes supravaginālā amputācija
Piena dziedzeru sektorāla ekscīzija labdabīgo veidojumu gadījumā
Asinsspiediena 24 stundu monitorēšana
Veloergometrija
Holtera monitorēšana
Kardiologa atkārtota konsultācija
Kardiologa pirmreizēja konsultācija
Ehokardiogrāfija ar hemodinamikas rādītāju noteikšanu un doplera mērījumiem
EKG ar 12 novadījumiem pieraksts
EKG ar 12 novadījumiem. Elektrokardiogrammas pieraksts un apraksts
Mugurkaula veidojuma rezekcija
TPF /TLIF implanti
Mugurkaula jostas daļas instrumentācijas operācija
Mugurkaula skriemeļa viena līmeņa perkutāna mono/bipedikulāra cementēšana Rtg kontrolē
Mikroķirurģiskā nerva saknītes dekompresija kaklā līmeni  ar mugurējo pieeju
ALIF/TLIF implantu izmantošana
Biopsijas komplektu izmantošana
Cage implantu vienam līmenim izmantošana
Ekstrakraniāla veidojuma operācija
Epidurāla blokāde RTG kontrolē 
Expedium transpedikulārās fiksācijas sistēma
Galvaskausa mugurējās bedres dekompresija un cietā smadzeņu apvalka plastika
Galvaskausa pamatnes defekta plastika
Galvaskausa veidojuma rezekcija ar defekta slēgšanu
Galvaskausa velves defekta plastika ar PMMA
Hroniskas subdurālas hematomas evakuācija
Infiltratīva galvas smadzeņu tumora rezekcija
Intrakraniālā nerva mikrovaskulāra dekopmpresija 
Interlaminārās stabilizācijas implantu COFLEX izmantosana
Interlamināra stabilizācija
Interlamināra stabilizācija ar dekompresiju
Intradurāla ekstramedulāra tumora rezekcija
Intraorbitāla tumora rezekcija
Kaulu cementa ievadīšanas adata 1 gb.
Kaulu fiksācijas klemmes izmantošana
Kifoplastija (viens līmenis)
Kifoplastijas materiālu izmantošana vienam līmenim
Kraniofix klemmes izmantošana
Kranioplastijas materiālu izmantošana
Laminektomija
Laminoplastija
Laminoplastijas materiālu izmantošana
Lokālā anestēzija
Lumboperitoneāla šuntēšana
Lumboperitoneālā šunta vārstules implantācija bez vārstules cenas
Mikrodiskektomija / mikroforaminotomija jostas daļā
Mikrodiskektomija kakla daļā vienam līmenim
Mikrodiskektomija kakla daļā vienam līmenim (cage un plāksne)
Mikroforaminotomija kakla daļā vienam līmenim
Mikroķirurģiska diska trūces ekscīzija jostas daļā
Mikrovaskulāra dekompresija
Muguras smadzeņu dziļās stimulācijas stimulatora implantācija
Mugurējās bedres dekompresija
Mugurkaula jostas daļas diska trūces recidīva (RE-DO) operācija
Mugurkaula skriemeļa viena līmeņa perkutāna mono / bipedikulāra cementēšana Rtg kontrolē
Mugurkaula transpedikulārās fiksācijas sistēmas izņemšanas
Norobežota galvaskausa pamatnes audzēja rezekcija ar pamatnes plastiku
Norobežota galvas smadzeņu audzēja rezekcija
Open door laminoplastija kakla daļā vienam līmenim
Papildus viena līmeņa operācijas veikšana pie mugurkaula operācijam
Perifērā nerva (n. ulnaris/ n. peroneus) dekompresija
Perifēro nervu mikroķirurģiskās operācijas
Piemaksa par cietā apvalka aizvietotāju "5x5" cm
Priekšējās spondilodēzes plāksnes un skrūvju izmantošana
Recīzijas operācijas. Spinālā kanāla un nervu saknīsu dekomprasija jostas daļa. TPF sistēmas pagarināšana uz dekompresētu blakus segmentu
Skriemeļa ķermeņa biopsija
Spinala kanāla dekompresija krūšu / jostas daļā 
Šunta katetra vadītāju izmantošana
Šunta sistēmu izmantošana
TPF implantu izmantošana
Transpedikulāra fiksācija krūšu- jostas daļā vienam līmenim
Transpedikulāra fiksācija + TLIF vienam līmenim
Ventrikuloperitoneāla/ ventrikuloatriāla šuntēšana
24Vertebroplastija (viens līmenis)
Vertebroplastijas materiālu izmantošana
Asaru maisiņa izņemšanas operācija
Asaru kanāla skalošana abām acīm
Autorefraktometrija
Briļļu piemeklēšana un izrakstīšana bez ārsta konsultācijas
Briļļu stipruma pārbaude uz dioprtimetra
Fototerapeitiskā keratektomija  (PTK)
Intravitreālās injekcijas ar medikamenta vērtību (viena injekcija)
Kataraktas ekstrakcija izmantojot fakoemulsifikacijas metodi asfēriskas intraokulāras lēcas implantāciju (ar lēcas cenu)
Intravitreāla injekcija (bez medikamentu vērtības)
Kataraktas ekstrakcija (vienai acij), izmantojot fakoemulsifikāciju, ar mākslīgās lēcas implantāciju
Kataraktas ekstrakcija (vienai acij) izmantojot fakoemulsifikāciju vai irigāciju aspirāciju, ar lēcas implantāciju priekšējā kamerā un bazālu iridektomiju
Krāsu redzes pārbaude
Nepareizi augošu skropstu epilācija
Oftalmologa konsultācija – pirmreizēja
Oftalmologa konsultācija – atkārtota
Oftalmologa konsultācija pirms redzes lāzerkorekcijas LASIK operācijas
Oftalmologa konsultācija ar papildus diagnostiskas aparatūras pielietošanu
Operējoša oftalmologa konsultācija
Parauga materiāla paņemšana oftalmoloģijā
Pēcoperācijas vienreizēja apskate
Pirmsoperācijas (kataraktas) apskate ar iol aprēķinu un acs USG izmeklešanu
Plakstu ādas jaunveidojuma ekscīzija ar histoloģisko paraugu ņemšanu
Plakstu estētiskā plastiskā operācija (tikai augšējiem vai apakšējiem plakstiem)
Plakstu iegriešanās labošanas operācija (entropion) abām acīm
Plakstu pacēlājmuskuļa saīsināšana vienam plakstam
Piemaksa par biopsiju (oftalmoloģijā)
Piemaksa pie kataraktas operācijas par paaugstinātas kvalitātes tehnoloģiju izmantošanu - par augstas kvalitātes plānu asfērisko intraokulāro lēcu
Piemaksa pie kataraktas operācijas par paaugstinātas kvalitātes tehnoloģiju izmantošanu - par lēcas kapsulas krāsas vision blue pielietošanu
Piemaksa pie kataraktas operācijas par paaugstinātas kvalitātes tehnoloģiju izmantošanu - par īpaši augstas kvalitātes visko elastisko materiālu
Piemaksa pie operācijas par paaugstināta komforta apstākļiem dienas stacionārā
Radzenes iekrāsošana ar fluorescīnu
Redzes lāzerkorekcijas operācija  LASIK abām acīm
Redzes lāzerkorekcijas operācija  LASIK vienai acij 
Subkonjuktivāla vai parabulbāra medikamentu injekcija bez medikamenta vērtības
Svešķermeņa izņemšana no konjunktīvas maisa, konjunktīvas maisa skalošana, plakstiņu nelielu bruču apdare
Svešķermeņa izņemšana no radzenes
Tīklenes tomogrāfija abām acīm
Tīklenes tomogrāfija vienai acīj
Tīklenes tomogrāfija (atkārtota)
Tonometrija (acu spiediena mērīšana)
Ultraskaņas izmeklēšana (USS) abām acīm
Barības vada miotomija
Mēles veidojuma ekscīzija
Piemaksa par LigaSure Exact dissektoru izmantošanu 
Timpanometrija ar impedances mērīšanu, bungādiņas dzirdes skriemeļu aparāta kustīguma noteikšana ar grafisku līknes ceļa attēlošanu, arī abpusēja
Deguna starpsienas rezekcija un repozīcijas operācija
Deguna asiņošanas apturēšana ar kairinātājiem, un/vai tamponādi, un/vai kauterizāciju
Submukoza rezekcija deguna starpsienā
Deguna, aizdegune, rīkles un balsenes izmeklēšana ar fleksiblo endoskopu (nazofaringoskopija, laringoskopija)
Saaugumu pārdalīšana deguna dobumā
Deguna blakusdobumu skalošana ar vakuuma metodi
Deguna blakusdobumu operācija: etmoidālo šūnu un/vai Haimora dobuma iztīrišana, izmantojot "šeiveri"
Svešķermeņu izvilkšana no deguna
Mandeļu slimību ārstēšana, izmatojot lāzeru vai radiofrekvenci
Peritonsilāra abscesa atvēršana
Radikāla deguna blakusdobumu operācija
Durtu svešķermeņu izņemšana no mutes dobuma vai rīkles
Piemaksa par vienlaikus veiktām divām un vairāk operācijam
Medikamentu ievadīšana balsenē (instilācija)
Retrohoanāla polipa operācija
Svešķermeņa izņemšana no balsenes
Asaru kanāla implanta izmantošana 
Ārējas auss ejas tīrīšana, apstrāde ar medikamentiem
Nekustīga svešķermeņa izņemšana no dzirdes ejas vai bungu dobuma
Kustīga svešķermeņa izņemšana no dzirdes ejas
Bungādiņas un / vai bungu dobuma izmeklēšana ar binokulārmikroskopu
Deguna dobuma, aizdegunes endoskopija (ar 30° endoskopu)
Laringoskopija (ar rigido 90° endoskopu)
Dzirdes sliekšņa pārbaude (audiometrija)
Dzirdes pārbaude ar kamertoņiem
Adenoīdektomija (aizdegunes mandeļu izgriešana)
Asaru kanāla operācija
Deguna blakusdobumu operācija (FESS)
Deguna gliemežnīcu operācijas
Deguna polipu operācija
Sēra korķu izņemšana, arī abpusēja
Tonsillektomija (mandeļu izņemšana)
Piemaksa par endoskopisko šuvēju
Pavis ceļa locītavas ortoze ar maināmām eņģēm
Duplex ultrasonogrāfijas kontrole pirmajā pēcoperācijas nedēļā
Piemaksa par katru nākāmo pirkstu
Gultas diena terāpijas stacionārā vienvietīgā palātā (bez ēdināšanas, 24 stundas)
Operācijas zāles 1 (vienas) stundas īre (pakalpojuma cenā ietilpst pilns operāciju zāles aprīkojums un personāls)
Elkoņkruķis
Gultas diena terāpijas stacionārā divvietīgā palātā (bez ēdināšanas, līdz 12 stundām)
Piemaksa par ārstniecības līdzekļiem, veicot ORL,ginekoloģiskas un uroloģiskas operācijas
Paudušu kruķis
Esošās transpedikulāras sitēmas pagarināšana
Gultas diena terāpijas stacionārā divvietīgā palātā (bez ēdināšanas, 24 stundas)
Piemaksa par bipolaras ciplas (Storz) izmantošanu
GENY-CY universālā ceļa locītavas ortoze
Piemaksa par papildus līmeņa foraminālu dekompresiju
Piemaksa pie fleboktomijas operācija par mikroķir. Instrumentu un tehniku "Aesculap"
VIP palāta (bez ēdināšanas) līdz 12 stundām
Vienreizlietojamā  Ethicon komplekta izmantošana pie laparaskopiskām kuņģa un zarnu operācijām
Tīkliņa fiksācijas ierīce (vienreizlietojama), izmantojot uzsūcošu līmi
VIP palāta 24 stundas
Revīzija pēc bariatriskās ķirurģijas
Īslaicīgā dienas stacionāra izmantošana vienvietīgā palātā (pēc lāzera terapijas vai abrāzijām un oftalmologiskajam oper)
Piemaksa par Covidean šuvēja kaseti violeta 
Piemaksa par vienreizējo vēnu operācijas komplektu, pielietojot lāzerterapijas operācijas metodi
Īslaicīgā dienas stacionāra izmantošana divvietīgā palātā (pēc lāzera terapijas vai abrāzijām un tml.)
Piemaksa par MR, CT izmeklējuma apraksta veikšanu paātrinātā kārtā 2 darba dienu laikā
Piemaksa par Covidean šuvēja kaseti zila
Pacienta novērošana intensīva palātā līdz 12 stundām
Piemaksa par pēcoperācijas kompresijas veļu
Piemaksa par Covidean šuvēja kaseti zelta 
Piemaksa pie pleca locītavas artroskopijas par katru manipulāciju, ja tiek veikta bicepsa tenodēze, rotatoru muskuļu šuves, atslēgas kaula rezekcija vai pleca locītavas stabilizācija, bez implanta vēr
Pacienta novērošana intensīva palātā līdz 24 stundām
Medikamentu ievadīšana, dobuma skalošana abscesa un strutojošu brūču gadījumos, drenas maiņa (var lietot kā patstāvīgu pakalpojumu vai piemaksu)
Pleca imobilizācijas saite (somiņa)
Piemaksa par Covidean šuvēja kaseti balta 
Pirmsoperācijas izmeklēšana (EKG, analīzes, Rtg, anesteziologa kon., gultas diena)
Virspusēja incīzija ar drenāžu (furunkuls, karbunkuls, panarīcijas, abscess u.c.)
Pleca imobilizācijas ortoze ar papildus saiti
Piemaksa par Cīpslas proksimālās daļas fiksācijas pogu un cīpslas distālās daļas fiksācijas skrūvi
Pacienta novērošana speciāli paredzētā pēc procedūras zonā
Cīpslu vai kaulu panarīcija, plaukstas flegmonas incīzija
Pleca abdukcijas ortoze ar spilvenu 30
Sānu zaru likvidēšana pie kāju vēnu operācijas, 1 kājai ,augstilbā un apakšstilbā
Gultas diena pēc operācijām vienvietīgā palātā (bez ēdināšanas, līdz 12 stundām)
Piemaksa par personīgo koordināciju ( viena diena)
Ligatūrfistulu izņemšana no brūcēm
Pleca abdukcijas ortoze ar spilvenu 45-60
Piemaksa par implantiem
Gultas diena pēc operācijām vienvietīgā palātā (bez ēdināšanas, 24 stundas)
Pēcoperācijas vienreizēja apskate
Limfmezgla, siekalu dziedzera, bursas, seromas, higromas, hematomas punkcija, timpanopunkcija, arī materiāla paņemšana izmeklēšanai
Ceļa locītavas imobilizācija ortoze 45 cm
Piemaksa par viskozo sķīdumu locītavas skrimšļa un locītava šķīduma reģenerācijas veicināšanai
Gultas diena pēc operācijām divvietīgā palātā (bez ēdināšanas, līdz 12 stundām)
Piemaksa par personīgo koordināciju (pirms operācijas )
Pleirāla punkcija, ascīta punkcija
Ceļa locītavas imobilizācija ortoze 55 cm
Piemaksa pie artroskopiskām operācijām par vienu meniska šuvi
Gultas diena pēc operācijām divvietīgā palātā (bez ēdināšanas, 24 stundas)
Tulkošana (rus., engl., ad.): med. dokumentācija, par 1.lpp.
Piemaksa par katru nākamo nagu
Piemaksa par harmoniska skalpeļa izmantošanu
Ceļa locītavas imobilizācija ortoze 65 cm
Piemaksa pie artroskopiskām operācijām par vienu enkura izmantošanu
Gultas diena terāpijas stacionārā vienvietīgā palātā (bez ēdināšanas, līdz 12 stundām)
Medicīniskās dokumentācijas noformēšana un recepšu izrakstīšana
Arteriāla asins spiediena mērīšana
Ārsta palīga apskate
Intramuskulārā injekcija (ar medikamentu vērtību)
Intramuskulārā vai subkutānā injekcija (bez medikamentu vērtības)
Intravenozā injekcija (ar medikamentu vērtību)
Intravenozā injekcija (bez medikamentu vērtības) iestādē
Intravenozās sistēmas uzlikšana ar medikamentu vērtību
Intravenozās sistēmas uzlikšana (bez medikamentu vērtības)
Piemaksa par katru nākamo intramuskulāro vai subkutāno injekciju (bez medikamentu vērtības)
Ķirurģisko operāciju un biopsiju materiāla patohistoloģiskā izmeklēšana
Locītavu punkcija
Lokāla labdabīga ādas vai zemādas veidojuma (lipoma, fibroma, papilloma un citi līdz 3cm) ekstripācija
Lokāla labdabīga ādas vai zemādas veidojuma (lipoma, fibroma, papiloma un citi līdz 3cm) ekstripācija - par katru nākamo veidojumu
Lokālo labdabīgo ādas, zemādas veidojumu (ateromas, lipomas, fibromas u.c. virs 3 cm) ekstirpācija
Medikamentu ievadīšana locītavā vai peartikulāri bez medikamentu vērtības
Pārsiešana
Piemaksa par diviem silikonu implantiem un pēcoperācijas komresijas veļu
Piemaksa par venozā katetra uzlikšanu vai manuālu i/v kontrastēšanu
Šuvju noņemšana lielai brūcei (virs 5 cm)
Virspusējo audu biopsija, punkcijas biopsijas paņemšana (no ādas, zemādas, kauliem, viena vai vairāku limfmezglu, muskulatūras)
Augšējo plakstiņu korekcija ar lokālo anestēziju un īslaicīgu dienas stacionāra izmantošanu (Dr. Vērdiņš)
Augšējo plakstiņu korekcija ar lokālo anestēziju un īslaicīgu dienas stacionāra izmantošanu (Dr. Aizkalne)
Augšējo plakstiņu korekcija (ar vispārējo anestēziju 1.st. un Gultas diena pēc operācijām vienvietīgā palātā (bez ēdināšanas, līdz 12 stundām))
Abu plakstiņu plastika (ar vispārējo anestēziju 2.st. un Gultas diena pēc operācijām vienvietīgā palātā (bez ēdināšanas, līdz 12 stundām)
Atkārtota plastiskās ķirurģijas operācija ambulatori ar lokālo anestēziju (iepriekš veiktās AIWA Clinic plastiskās operācijas korekcija)
Atkārtota plastiskās ķirurģijas operācija ar implantiem (iepriekš veiktās AIWA Clinic plastiskās operācijas korekcija)
Krūšu formas un tilpuma korekcija ar pacelšanu (mastopeksija) abām krūtīm + abu augšējo plakstiņu korekcija (ar vispārējo anestēziju 3.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vie
Krūšu formas un tilpuma korekcija ar implantiem (augmentācija) (ar vispārējo anestēziju 2.st., silikona implantiem, pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdin
Atkārtota plastiskās ķirurģijas operācija bez implantiem (iepriekš veiktās AIWA Clinic plastiskās operācijas korekcija)
Redukcija (samazināšana) abām krūtīm un krūšu zirnīša - oreolas transplantācija (ar vispārējo anestēziju 3.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdināšan
Vienas krūts redukcija (ar vispārējo anestēziju 2.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdināšanas, 24 stundas)
Redukcija (ar vispārējo anestēziju 3.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdināšanas, 24 stundas)
Krūšu pacelšana un formas korekcija (mastopeksija)(ar vispārējo anestēziju 3.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgāpalātā bez ēdināšanas, 24 stundas)
Krūšu formas un tilpuma korekcija ar implantiem (augmentācija) + lielas rētas plastika (ar vispārējo anestēziju 2.st., silikona implantiem, pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vie
Krūšu pacelšana un tilpuma korekcija ar implantiem (mastopeksija ar augmentāciju) + augšējo plakstiņu korekcija (ar vispārējo anestēziju 3.st., silikona implantiem, pēcoperācijas komresijas veļu un gu
Krūšu formas un tilpuma korekcija ar implantiem (augmentācija) + augšējo un apakšējo plakstiņu korekcija (ar vispārējo anestēziju 3.st., silikona implantiem, pēcoperācijas komresijas veļu un gultas di
Krūšu formas un tilpuma korekcija ar implantu vienai krūtij (augmentācija)(ar vispārējo anestēziju 1.st., silikona implantiem, pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palā
Krūšu formas un tilpuma korekcija ar implantiem abām krūtīm (augmentācija) un augšējo plakstiņu korekcija (ar vispārējo anestēziju 3.st., silikona implantiem, pēcoperācijas komresijas veļu un gultas d
Krūšu implanta izņemšana (ar vispārējo anestēziju 2.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdināšanas, 24 stundas)
Mastopeksija 1 krūtij (ar vispārējo anestēziju 1.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdināšanas, 24 stundas)
Krūšu formas un tilpuma korekcija ar implantiem (augmentācija) abām krūtīm (palielināšana) + Abdominoplastika II ar nabas korekciju (ar vispārējo anestēziju 4.st., silikona implantiem, pēcoperācijas k
Krūšu pacelšana un tilpuma korekcija ar implantiem (mastopeksija ar augmentāciju)+ Abdominoplastika II ar nabas korekciju (ar vispārējo anestēziju 4.st., silikona implantiem, pēcoperācijas komresijas 
Krūšu pacelšana un formas korekcija (mastopeksija) + Krūšu implantu izņemšana (ar vispārējo anestēziju 4.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdināšanas
Abdominoplastika I bez nabas korekcijas + augšējo plakstiņu korekcija (ar vispārējo anestēziju 3.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdināšanas, 48 stu
Abdominoplastika II ar nabas korekciju + krūšu implantu izņemšana (ar vispārējo anestēziju 4.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdināšanas, 48 stundas
Abdominoplastika II ar nabas korekciju + augšdelmu plastika (ar vispārējo anestēziju 4.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu terāpijas stacionārā divvietīgā palātā bez ēdināšanas, 48 stun
Abdominoplastika III ar nabas korekciju + augšdelmu plastika (ar vispārējo anestēziju 4.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu terāpijas stacionārā divvietīgā palātā bez ēdināšanas, 48 stu
Krūšu pacelšana un tilpuma korekcija ar implantiem (mastopeksija ar augmentāciju)(ar vispārējo anestēziju 3.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdināša
Abdominoplastika I bez nabas korekcijas (ar vispārējo anestēziju 2.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu terāpijas stacionārā divvietīgā palātā bez ēdināšanas, 24 stundas)
Abdominoplastika II ar nabas korekciju (ar vispārējo anestēziju 3.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu terāpijas stacionārā divvietīgā palātā bez ēdināšanas, 48 stundas)
Abdominoplastika III ar nabas korekciju (ar vispārējo anestēziju 3.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdināšanas, 48 stundas)
Abdominoplastika II ar nabas korekciju + augšējo plakstiņu korekcija (ar vispārējo anestēziju 3.st., pēcoperācijas komresijas veļu un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdināšanas, 48 stun
Augšdelmu plastika (ar vispārējo anestēziju 2.st. un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdināšanas, 24 stundas)
Augšstilbu plastika (ar vispārējo anestēziju 2.st. un gultas dienu stacionārā vienvietīgā palātā bez ēdināšanas, 24 stundas)
Ausu plastika
Vienas auss plastika
Auss ļipiņas korekcija
Rētas korekcija
Piemaksa par kompresijas veļu pēc liposakcijas, abdominoplastikas vai krūšu formas korekcijas
Piemaksa par kompresijas veļu pēc liposakcijas, abdominoplastikas vai krūšu formas korekcijas (Marena)
Botulīna injekcija pie hroniskiem tūpļa plīsumiem (cenā ir iekļauts preparāts) bez anestēzijas
Proktololoģiskā izmeklēšana ar i/v anestēziju 
Laparoskopiska  nefrektomija
Paraproktīda incīzija
Rektoskopija ar polipektomiju
Zemādas endoskopiska aponeirozes korekcija
Hemoroidāla mezgla klipēšana ar lateksa gredzeniem
Izolēta trombozēta vai iekaisuša ārējā hemoroīda mezgla incīzija vai ekscīzija ar infiltrācijas anesteziju
Sklerotizācija hemoroīdu gadījumā
Virsmas anestēzija proktoloģijā
Advencēts koagulācijas instruments LigaSure hemoroīdu operācijai
Anālās fissuras operācija
Anālā kanāla gļ. prolap. plastika Star 1 modifikācija
Anoskopija
Astes kaula rezekcija
Biofeedback terapijas pirmais apmacības seanss izmantojot vaginālo zondi
Biofeedback terapija (15 apmeklējumi)
Biofeedback stimulatora īre 
Biofeedback terapija (10 apmeklējumi)
Biofeedback terapijas pirmais apmacības seanss izmantojot  anālo zondi 
Fistula pararektalis (operācija)
Hemoroidu operācija pēc Longo metodes
Hemoroīdu operācija pēc Miligana-Morgana metodes
Hemoroīdu operācija ar THD aparātu
Hemoroidu operācija un ārējo mezglu ekscīzija
Hemoroidālo mezglu lāzeroperācija (HELP)
Hemoroīdu operācija un polipa ablācija
Hemoroīdu operācija un plīsuma ekscīzija
Hemoroidālo mezglu lāzeroperācija (LHP)
Hemoroīdu operācija HAL-RAR modifikācija
Ileostomija
Laparoskopiskā kreisās puses hemikolektomija
Laparoskopiskā labās puses hemikolektomija
Laparoskopiskā sigmas rezekcija
Labdabīgo perianālo veidojumu ekcīzija un slēgšana ar lēveri (kondilomu, papilomu)
Labdabīgo perianālo veidojumu ekcīzija (kondilomu, papilomu)
Laparoskopiskā rektopeksija
Pararektālo fistulu lāzeroperācija (FILAC)
Proktoskopija (ar vienreizēja tubusa vērtību)
Paraproktīta incīzija operāciju zālē
Piemaksa par vienreizējo cirkulāro šuvēju
Piemaksa par vienreizējo cirkulāro šuvēju PPH36
Piemaksa par vienreizējo prokt.lāzera seta pielietošanu
Piemaksa par HAL-RAR vienreizējo operācijas komplektu
Piemaksa par THD komplektu
Piemaksa par Vivostat tehnoloģijas izmantošanu un PRF seta pielietošanu pie proktoloģiskām manipulācijām/operācijām
Piemaksa par atkartotu Vivostat tehnoloģijas izmantošanu un aplikātora pielietošanu pie proktoloģiskām manipulācijām/operācijām
Piemaksa par komforta drenu pie fistulas drenāžas operācijas
Piemaksa par  V-LOC  2-0 diegu  
Piemaksa par Fistulas drenāžu  
Resnās zarnas apejas anastamoze
Resnās zarnas rezekcija ar anastamozi
Rektocēles korekcija ar muskulatūras dublikatūru
Starpenes bojājumu rekonstrukcija bez sfinktera plastikas
Starpenes bojājumu rekonstrukcija ar sfinktera plastiku
Sinus pilonidalis operācija (ekcīzija)
Sinus pilonidalis Limberga operācija (ekcīzija ar plastiku)
Stomas slēgšana ar zarnas rekonstrukciju
Stomas slēgšana ekstraperitoneāli
Sinus pilonidalis Karydakis operācija (ekcīzija ar plastiku)
Taisnās zarnas prolapsa korekcija (Delorma operācija)
Trombozēta hemoiroidālā mezgla ekscīzija ar šuvju uzlikšanu (op.zālē)
Taisnās zarnas fistulas drenāža ar ligatūras uzlikšanu
Taisnās zarnas fistulas ekcīzija
Taisnās zarnas fistulas ekcīzija ar muskulatūras rekonstrukciju
Taisnās zarnas transrektāla polīpa ablācija
Taisnās zarnas mukozektomija
Taisnās zarnas fistulas operācija ar gļotādas slīdošo lēveri
Taisnās zarnas plīsuma divpusēja ekcīzija
Taisnās zarnas prolapsa korekcija (Tirša operācija)
Vienreizlietojama troakāru izmantošana pie abdominālām operācijām
Vertebroplastija ar vienu vertebroplastijas komplektu
64 slāņu CT asaru kanāliem (dakriocistogrāfija) ar k/v
Muskuļu, cīpslu, locītavu un citu virspusēji novietotu struktūru ultrasonogrāfija (1 locītavai vai 1 anatomoskam reģionam)
Manipulācijas USG kontrolē
Anālā kanālā un taisnās zarnas ultrasonogrāfija (3D-TRUS)
Krūšu dziedzeru ultrasonogrāfija
Apakšžokļa rentgenogrāfija, 1 projekcija
Atslēgas kaula rentgenogrāfija, 1 projekcija
Daudzslāņu datortomogrāfijas (CT) angiogrāfija ar i/v kontrastvielas izmaksām
Deguna blakusdobumu rentgenogrāfija, 1 projekcija
Ekstremitātes (rokas, kājas) kaulu rentgenogrāfija, 1 projekcija
Ekstremitātes (rokas, kājas) kaulu rentgenogrāfija, 2 projekcija
Galvaskausa daļas rentgenogrāfija, 1 projekcija
Galvaskausa pārskata rentgenogrāfija, 2 projekcijas
Iegurņa kaulu pārskata rentgenogrāfija, 1 projekcija
Krūšu dziedzeru ultrasonogrāfija
Krūšu kaula vai ribu rentgenogrāfija, 1 projekcija
Krūša kaula vai ribu rentgenogrāfija, 2 projekcijas
Krūšu kurvja (plaušu) pārskata rentgenogrāfija, 1 projekcija
Krūšu kurvja (plaušu) pārskata rentgenogrāfija, 2 projekcijas
Magnētiskā rezonanse vienai ķermeņa daļai bez k/v
MR vienai ķermeņa daļas ar k/v (bez k/v izmaksām)
Mugurkaula vienas daļas rentgenogrāfija, 2 projekcijas
Nieru, urīnceļu, prostatas ultrasonogrāfija
Papildus funkcionālā mugurkaula rentgenogrāfija, 2 projekcijas
Pirmā un otrā kakla skriemeļu RTG-gramma
Pleca joslas kaulu rentgenogrāfija, 1 projekcija
Pleca joslas kaulu rentgenogrāfija, 2 projekcijas
Prostatas ultrasonogrāfija (Transrektāla)
Sievietes iegurņa orgānu ultrasonogrāfija
Starpenes miksto audu ultrasonogrāfija
Transrektālā prostatas ultrasonogrāfija ar urologa konsultāciju
Vairogdziedzera ultrasonogrāfija
Vēdera dobuma orgānu rentgenogrāfija, 1 projekcija
Vēdera dobuma ultrasonogrāfija
64 slāņu datortomogrāfija (CT) angiogrāfija ar kontrastvielas izmaksām
64 slāņu datortomogrāfija (CT) vēdera dobumam vai mazajam iegurnim ar i/v kontrastvielu
64 slāņu datortomogrāfija (CT) vienas ķermeņa daļas izmeklējums ar kontrastvielu
64 slāņu datortomogrāfija (CT) vienas ķermeņa daļas izmeklējums bez kontrastēšanas
Rokas vai kājas pirksta naga iznīcināšana ar naga saknes rezekciju un plastiku
Intraartikulārā injekcija ar chondro grid
Piemaksa par kaula cementu (1 deva)
TPF stieņi
Implants small join spacer pie Hallux valgus operācijām 
Hibrīda gūžas endoprotezis implants
Augšējo ekstremitāšu vēnu dupleksa skenēšana un doplerspektranalīze
Trombocītiem bagātinātās plazmas lietošana balsta-kustību aparāta slimību ārstēšana ar PRP+HA Kit metodi
Apakšējo ekstremitāšu vēnu dupleksa skenēšana un doplerspektranalīze ar venozā refluksa programmu
Piemaksa par vienu skrūvi Hallux valgus operācijai
Hibrīda gūžas endoprotezēšanas operācija
Artroskopija (ceļa,elkoņa,pēdas locītavai)
Artroskopija (pleca, gūžas locītavai)
Artroskopiskā pleca locītavas stabilizācijas operācija
Artroskopiska akromioplastika
Artroskopiska pleca stabilizējoša operācija Latarjet
Artroskopiska ceļa locītavas menisku sašūšana
Artroskopiska ceļa locītavas priekšējās krustveida saites plastika (bez implantantu vērtības)
Artroskopiska ceļa locītavas sinovijektomija
Artroskopiska pleca locītavas subakrominālā dekompresija vai stabilizējoša operācija
Artroskopiska pleca rotatoru cīpslu sašūšana
Bezcementa gūžas endoprotezēšanas operācija
Bezcementa gūžas endoprotēze, implants
Bursas ekstripācija
Ceļa locītavas endoprotēze, implants
Ceļa locītavas endoprotezēšanas operācija
Cementējama gūžas endoprotēze, implants
Cementējamas gūžas endoprotezēšanas operācija
Chondrifila izmantošana traumatoloģijā
Dipitrēna kontraktūras operācija
Erectus pielietošana intraartikulārai ārstēšanai
Gelu intraartikulāra ievadīšana (Visco plus prolongēts- 1 injekcija)
Gelu intraartikulāra ievadīšana (Visco plus)
Ģipša uzlikšana apakšējām ekstremitātēm
Ģipša uzlikšana augšējām ekstremitātēm
Higromas ekscīzija
Hyalgan pielietošana intraartikulārai ārstēšanai
Hallux valgus operācija vienai kājai (bez implanta)
Hallux rigidus vienai kājai (osteotomija, artrodēze)
Hiāluronskābes preparātu ievadīšana vienā ceļa (pleca, elkoņa) locītavā ar medikamenta vērtību 
Intraartikulārā injekcija ar hialuronskābi
Kaula iekšējās fiksācijas (stieņa, plāksnes, skrūvju) izņemšana no lielajiem stobra kauliem
Kaula iekšējās fiksācijas (stieņa, plāksnes, skrūvju) izņemšana no maziem stobra kauliem (1 skrūve)
Kaula iekšējās fiksācijas (stieņa, plāksnes, skrūvju) izņemšana no maziem stobra kauliem (2 skrūves un vairāk)
Mazo pirkstu koriģējoša operācija (osteotomija, artrodēze, cīpslu transpozīcija, cīpslu pagarināšana, tenotomija)
Medikamentu ievadīšana fasešu locītavās rentgena kontrolē (par vienu reiz)
Mortona neirinoma
N.ulnaris dekompresija un transpozīcija kubitālā kanāla līmenī
Perifērā nerva dekompresija plaukstas pamatnē (karpālā kanāla un Gijona kanāla sindroms)
Sintētiskā ģipša uzlikšana (augšējās vai apakšējās ekstremitātes lūzumu u.c. saslimšanu gadījumā)
Trombocītiem bagātinātas plazmas injekcijas (iekļauj pagatavošanas individuālo komplektu 20ml)
Trombocītiem bagātinātas plazmas injekcijas (iekļauj pagatavošanas individuālo komplektu 50 ml)
Prostatas punkcija ar biopsiju 3D-TRUS kontrolē(iekļauts-vienreizēji materiāli, medikamenti, uzturēšanas palātā 2.st.)
Dzimumlocekļa plastika Nesbit modifikācija
Pašfiksējošais siets laparoskopiskām cirkšņa trūču plastikam (TAPP) 
BiTURP + lāzeru litotripsija
BiTURP + uretrotomija
Cirkšņa kriptorhisma operācija
Cirkumcīzija
Cistoskopija ar elastīgo (fibro) endoskopu un/vai biopsijas paņemšana
Hidro - un/vai spermatocēles operācija
HOLEP prostatas enukleācija pielietojot Holmija lāzeru
HOLEP + lāzeru litotripsija
Konvencionāla nefrektomija vai nieres rezekcija 
Laparoskopiskā varikocēles operācija 
Litotripsija pielietojot Holmija lāzeru
Optiska uretrotomija
Orhektomija
Piemaksa par izmantoto lāzerlitotripsijas aparātu un lāzeru stīgu
Piemaksa par rezektoskopa darba elementu, bipolārās rezekcijas elektrības vadu, darba cilpu
Skrotālā vazotomija (sterilizācija)
Transuretrāla prostatas rezekcija (BiTURP)
Uretras polipa ablācija
Urīnpušļa transuretrālā rezekcija (BiTUR)
Varikozoperācija ar v.spermatica nosiešanu (vēdera griezums)
Kuņģa balona ievietošana rentgenogrāfijas kontrolē
Mazo pirkstu koriģējoša operācija (osteotomija,artrodēze,cīpslu transpozīcija,cīpslu pagarināšana,tenotomija)
Kaula iekšējās fiksācijas (stieņa, plāksnes, skrūvju) izņemšana no maziem stobra kauliem (1skrūve)
Segmentārā flebektomija 1 kājai, augšstilbā un apakšstilbā
Diagnostiskā laparoskopija ķirurģijā
Klasiskās operācijas varikozi paplašinātu vēnu komplikāciju gadījumos (vienai kājai)
Laparaskopiska saauguma pārdalīšana vēdera dobumā
Laparaskopiska kuņģa rezekcija
Konvencionāla herniorafija (trūces operācija)
VSM endovazālā lāzerķirurģija 1 kājai
Postoperatīvās trūces operācija
VSM endovazālā lāzerķirurģija divām kājām
Laparoskopiskā vienpusēja cirkšņa trūces plastika (TAPP,TEPP)
Piemaksa par tīkliņu trūču operācijām (5 - 10 cm)
Piemaksa par tīkliņu trūču operācijām (10 - 15 cm)
VSP endovazālā lāzerķirurģija 1 kājai
Brahiocefālo un transkraniālo asinsvadu krāsu doplerogrāfiju ar spektranalīzi un neirologa konsultāciju
Laparoskopiska fundoplikācija
VSM+VSP endovazālā lāzerķirurģija 1 kājai
Absorbējoša tīkla fiksators
Sānu zaru likvidēšana pie kāju vēnu operācijas, 1 kājai, augstilbā vai apakšstilbā
Laparoskopiska vēdera priekšējas sienas muskulatūras diastāzes plastīka
Laparoskopiska apendektomija
Zēmādas veidojuma ekscīzija operāciju zālē( virs 5 cm)
Trombocītiem bagātinātās plazmas lietošana balsta- kustību aparāta slimību ārstēšana ar PRP Kit metodi
Laparoskopiskā vienpusēja cirkšņa trūces plastika (TAPP,TEPP) ar pašfiksējošo sietu
Augšējo plakstiņu korekcija / blefaroplastika ar lokālo anestēziju un īslaicīgu dienas stacionāra izmantošanu
Abdominoplastika
Atkārtota plastiskās ķirurģijas operācija bez implantiem (iepriekš veiktās AIWA Clinic plastiskās operācijas korekcija)
Atkārtota plastiskās ķirurģijas operācija ar implantiem (iepriekš veiktās AIWA Clinic plastiskās operācijas korekcija)
Atkārtota plastiskās ķirurģijas operācija ambulatori ar lokālo anestēziju (iepriekš veiktās AIWA Clinic plastiskās operācijas korekcija)
Gastric Bypass / Sleeve Gastrectomy operācijas (Aptaukošanās saslimšanas ķirurģiskā ārstēšana) nerezidentiem
Gastric Bypass / Sleeve Gastrectomy operācijas (Aptaukošanās saslimšanas ķirurģiskā ārstēšana)
Laparoskopiskā abpusēja cirkšņa trūces plastika (TAPP,TEPP)
Laparoskopiska holecistektomija
Laparoskopiska nabas trūces plastika
Laparoskopiska pēcoperācijas trūces operācija
Vairogdziedzera operācija
Zēmādas veidojuma ekscīzija operāciju zālē (līdz 5 cm)
Piemaksa par bipolāra instrumenta izmantošanu
Piemaksa par neabsorbējošo tīkla fiksātoru 
Tīkliņa fiksācijas ierīce (vienreizlietojama), izmantojot neuzsūcošās skavas
Ādas biopsijas materiāla paņemšana ar Punch metodi
Vienreizlietojamā  Coviedien komplekta izmantošana pie laparaskopiskām kuņģa un zarnu operācijām
Ligashure bipolārās koagulācijas izmantošana 
Glikēmijas noteikšana ar ekspresmetodi
Mikropulsa transsklerāla ciklafoto koagulācija


                    

                    
                        
                            Lūdzu izvēlaties pakalpojumu!                        

                    

                
 
            

        

        
            
                
                    Speciālists
                    
                        
                        
Aleksandrs Omeļčenko
Andrejs Maļevskis
Artūrs Flaksmanis
Artūrs Sondors
Artūrs Strazds
Dace Lietuviete
Dainis Seimuškins
Diagnostika: Datortomogtāfija (CT)
Diagnostika: Magnētiskā rezonanse (MR)
Diagnostika: Rentgens (RTG)
Dmitrijs Kirejevs
Dmitrijs Omeļčenko
Elza Rāte
Ema Bezrukova
Fjodors Kočkarevs
Gaļina Čui
Gaļina Žižimontova
Guna Bīlande
Guntis Ancāns
Igors Troickis
Ilgars Ali
Ilva Poce
Ilze Dobele, Dr.Med.
Ilze Ivane
Ingrīda Kozlovska
Irina Korņilova
Ivans Krupeņko
Jānis Šlēziņš,  Dr.Med.
Jekaterina Kondratiško
Jeļena Strupule
Jurijs Fiļins
Jurijs Lapidus
Juris Titovs
Kārlis Vērdiņš
Kaspars Snipe
Kristīne Muižniece
Lāsma Ruda
Liene Baika
Maksims Mukāns
Marina Kaplāne
Marita Lejiete
Mārtiņš Levenšteins
Mārtiņš Purmalis
Nataļja Šmeļova – Perčiņiča
Oksana Bace
Oksana Piķe
Olafs Volrāts, Dr.Med.
Oļegs Sokolovs-Karijs
Pauls Bārtulis
Pāvels Ševeļovs
Raimonds Bricis
Raimonds Mikijanskis
Reize Segale
ROMĀNS DZALBS
Romans Sretenskis
Ruslans Kovaļenko
Sandra Plakoša
Santa Sabeļņikova
Semjons Gubermans
Sergejs Ļebedjkovs, Dr.Med.
Stella Sirkina
Svetlana Čui
Tatjana Rjazanova
Uģis Spinga
Vadims Ivanovskis
Vineta Aizkalne
Visams Rafaels
Vladislavs Semeņuks
Žanna Maračkovska


                    

                    
                        
                            Lūdzu izvēlaties speciālistu!                        

                    

                
 
            

            
                
                    Pieteiktais datums
                    
                        
                        
                    

                    
                        
                            Lūdzu izvēlaties datumu!                        

                    

                
 
            

        

           
            
                
                    Komentārs
                    
                        
                    

                    
                        
                            Lūdzu ievadiet komentāru!                        

                    

                
 
            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            Iepazinos un piekrītu manu datu apstrādei saskaņā ar Privātuma politiku.
                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                            Piekrītu saņemt paziņojumus par īpašiem piedāvājumiem vai citām mārketinga aktivitātēm.
                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    Atteikties no pakalpojuma
                

            

        

    

    
        
            
            Paldies par pieteikumu!

            Esiet vienmēr laipni gaidīti mūsu klīnikā. Ar Jums sazināsies mūsu speciālists, lai apstiprinātu vizīti.

        

    

    
        
            
            Paldies, atteikums ir nosūtīts!

            

        

    

    

														

					

				

			
	
		

	




	
		Atsauksmes
				
					
				
																	
						    
							
							    	
							    	    
	09.10.2023
							    	

							    	

								Liels paldies dakterim D. Omeļčenko un viņa komandai par profesionāli veikto darbu. Visi ļoti atsaucīgi un laipni cilvēki. Iesaku visiem AIWA Clinic, ja veselības ir problēmas. Ģirts
Lasīt vairāk
							

						

																	
						    
							
							    	
							    	    
	19.04.2023
							    	

							    	

								Personāls zinošs un ļoti pieklājīgs. Dakteris Visams Rafaels arī visu pienācīgi izstāstīja un rekomendāciju lapu iedeva līdzi, lai zinātu kā rīkoties. Arī pēc operācijas apjautājās, kā jūtaties. Paldies, anesteziologam dr.Dainim Seimuškinam, ar kuru arī attālināti spējām sazināties! Arī reģistratūrā apkalpojošais personāls - ļoti pieklājīgs, smaidošs un paldies māsu palīgam Normundam no dienas stacionāra, kurš ar humoru spēj mazināt satraukumu par operāciju. Lieliska komanda, lieliski ārsti! PALDIES JUMS! Noteikti iesaku šo klīniku. Marija
Lasīt vairāk
							

						

																	
						    
							
							    	
							    	    
	06.04.2023
							    	

							    	

								Sirsnīgs paldies Dr. Šlēziņam un Dr. Mikijanskim par paveikto mugurkaula operāciju!
Kā arī paldies par klīnikas darbiniekiem, ārstiem par ļoti maigu un saprotošu pieņemšanu un attieksmi. Ludmila
Lasīt vairāk
							

						

																	
						    
							
							    	
							    	    
	15.03.2023
							    	

							    	

								Labdien! Vēlos pateikt vislielāko paldies AIWA klīnikas dienas stacionāra kolektīvam un ārstiem. Īstie cilvēki īstajā vietā. Ļoti laipni un atbalstoši darbinieki. Paldies!Liene
Lasīt vairāk
							

						

																	
						    
							
							    	
							    	    
	07.03.2023
							    	

							    	

								Jūsu klīnikā strādā BALTI cilvēki.
Īpaši vēlos uzteikt dr. Gaļina Čuj par iejūtību un cilvēcisko attieksmi. Viņai nav vienalga! Jolanta
Lasīt vairāk
							

						

																	
						    
							
							    	
							    	    
	26.12.2022
							    	

							    	

								Vēlos izteikt savu sajūsmu un pateicību visam AIWA Clinic personālam.
19.decembrī man tika veikta plānveida žultspūšļa operācija. Īpašs paldies ķirurgam dr. Igoram Troickim .
Operācija tika veikta laparoskopiski. Šuves ātri sadzīst un ir gandrīz neredzamas.
Palātas ir ļoti komfortablas, ar visām ērtībām.
Monika
Lasīt vairāk
							

						

																	
						    
							
							    	
							    	    
	19.11.2022
							    	

							    	

								Ļoti jauka uzņemšana, patīkami ārsti. Iesaku šajā klīnikā ārstēties.
Traumatologs dr. A.Strazds ļoti patīkams, saprotošs un vienkāršs dakteris. Un labs ķirurgs.Sanita
Lasīt vairāk
							

						

																	
						    
							
							    	
							    	    
	02.11.2022
							    	

							    	

								2 mēnešus atpakaļ man veica redzes lāzerkorekciju . Abām acīm bija -4. Tagad redze 150%. Apkalpojošā
personāla attieksme izcila.
Operācija notika ļoti īsā laikā, mazāk nekā 10 minūtes un jau pēc 2 stundām jau varēju doties mājās. Liels
paldies. Sapnis piepildīts!
Silvestrs
Lasīt vairāk
							

						

																	
						    
							
							    	
							    	    
	18.10.2022
							    	

							    	

								Veicu redzes lāzerkorekciju par super draudzīgu cenu, ātri un tik vienkārši! Ļoti jauks personāls! Vēlreiz liels
paldies AIWA Clinic! Un atsevišķs paldies dakterītei Ingrīdai Kozlovskai par profesionālo darbiņu.Kristīne
Lasīt vairāk
							

						

																	
						    
							
							    	
							    	    
	17.10.2022
							    	

							    	

								Sirsnīgs paldies AIWA Clinic oftalmoloģijas nodaļas kolektīvam un personīgi dakterei Dacei Lietuvietei par
veiksmīgi veikto acu operāciju manai mammai. Iedrošināšana, sirsnīgā aprūpe un laipnā attieksme vecam
cilvēkam ir 50% no izveseļošanās garantijas. Novēlam jūsu profesionālajam un jaukajam kolektīvam labu
veselību un vienmēr būt tik iejūtīgiem un jaukiem! PALDIES!
Ingrida
Lasīt vairāk
							

						

																	
						    
							
							    	
							    	    
	15.10.2022
							    	

							    	

								Liels paldies bērnu oftalmoloģei dr. V. Aizkalnei un dr. O. Piķei par steidzamu un izcilu profesionālu konsultācijas
sniegšanu risinot mana dēliņa akūtu acu problēmu!Linda
Lasīt vairāk
							

						

																	
						    
							
							    	
							    	    
	20.08.2022
							    	

							    	

								Vēlos pateikties AIWA Clinic traumatologam dr. Visamam Rafaelam , kas ar augsta līmeņa profesionalitāti
uzklausīja manu problēmu un deva skaidri formulētus norādījumus turpmākai ārstēšanai. Man bija tāda sajūta,
ka esmu gaidīta un mana sāpe nav tikai kārtējā pacienta problēma. Daudz nozīmē arī ārsta attieksme, tas rada
drošības sajūtu. Ja rodas vajadzība pēc traumatologa, noteikti iesaku dr. V.Rafaelu. Paldies arī AIWA Clinic
darbiniekiem par jauko attieksmi.Marija
Lasīt vairāk
							

						

																	
						    
							
							    	
							    	    
	21.05.2022
							    	

							    	

								Milzīgs paldies AIWA Clinic dienas stacionāra kolektīvam, traumatologam-ortopēdam dr. Artūram Strazdam ,
superīgajai anestezioloģītei un pārējam operācijas bloka personālam par iejūtību, sirsnību un profesionalitāti,
veicot meniska operāciju. Jūs neļāvāt man nobīties, tāpēc pēc laiciņa tiksimies vēlreiz. Izturību Jums, kolēģīši!Iveta
Lasīt vairāk
							

						

																	
						    
							
							    	
							    	    
	16.05.2022
							    	

							    	

								Liels paldies dr. Sergejam Ļebedjkovam par lieliski paveiktu operāciju žultsakmeņu likvidēšanā manai mammai!
Ir pagājis mēnesis un viss ir superīgi sadzijis. Klīnikas personāla attieksme augstākajā līmenī!
Man personīgi dr.Sergejs Ļebedjkovs arī ir veicis operāciju, varu pateikt ārsts no Dieva!!!Iveta
Lasīt vairāk
							

						

																	
						    
							
							    	
							    	    
	10.03.2022
							    	

							    	

								Šodien ar manu mazo varoni viesojāmies AIWA Clinic pie brīnišķīga otolaringologa dr.Oļega Sokolova-Karija .
Pateicoties daktera, anesteziologa un visa AIWA Clinic personāla profesionalitātei, laipnai apkalpošanai un labai
attieksmei jūtamies kā mājās, tuvinieku lokā, nevis klīnikā, kas ar mazu bērnu ir ļoti svarīgi.Ļubova
Lasīt vairāk
							

						

																	
						    
							
							    	
							    	    
	30.01.2022
							    	

							    	

								Varu teikt tikai vislabāko par klīniku, reģistratūru, māsiņām un ārstiem. Taisīju redzes lāzerkorekciju , viss lieliski!
Tik sirsnīga, saprotoša un jauka attieksme no pilnīgi visiem. Klīnika, kurā gribas atgriezties. Milzīgs paldies
visiem!Anta
Lasīt vairāk
							

						

					
				

			

			
			
			      
                   Visas atsauksmes
                

			    
			        Оставить отзыв
			     

              
			

		
			
			
			
			





		
			
				
					
						
						    
							    
							    	2020 © aiwa.clinic|

							    	ārstniecības iestādes kods: 0100 - 64120

							    								    									    										    			| Lapas karte

							    									    										    			| Privātuma politika

							    									    								    

							    [image: iso image]

							

						

					

			    

			

		

		
	

 

facebook kanals

	
		
			
			    
			    	
			    		
			    			
			    				
						    	
        
    
         
             Pieteikties vizītei 


            Atteikties no vizītes

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                             Pieteikties vizītei 

                        
                    

                

                
                    
                       
                            
                            
                            Atteikties
                        
                    

                

            

        

    

    
         

        
            
                Aizpildiet zemāk esošo anketu, un mēs ar jums sazināsimies par izdevīgāko apmeklējuma laiku.

            

        

        
            
                
                    Vārds, uzvārds
                    
                        
                    

                    
                        
                            Lūdzu ievadiet vārdu!                        

                    

                
 
            

        

        
            
                
                    E-pasts
                    
                        
                        
                    

                    
                        
                            Lūdzu ievadiet e-pastu!                        

                    

                
 
            

            
                
                    Tālrunis
                    
                        
                        
                    

                    
                        
                            Lūdzu ievadiet tālruni!                        

                    

                
 
            

        

        
            
                
                    Pakalpojums
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                            Lūdzu izvēlaties pakalpojumu!                        

                    

                
 
            

            
                
                    Speciālists
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                            Lūdzu izvēlaties speciālistu!                        

                    

                
 
            
            
        

        
            
                
                    Vēlamais datums
                    
                        
                        
                    

                    
                        
                            Lūdzu izvēlaties datumu!                        

                    

                
 
            

            
                
                    Vēlamais laiks
                    
                        
                        
                    

                    
                        
                            Lūdzu izvēlaties laiku!                        

                    

                
 
            

        

           
            
                
                    Komentārs
                    
                        
                    

                    
                        
                            Lūdzu ievadiet komentāru!                        

                    

                
 
            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            Iepazinos un piekrītu manu datu apstrādei saskaņā ar Privātuma politiku.
                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                            Piekrītu saņemt paziņojumus par īpašiem piedāvājumiem vai citām mārketinga aktivitātēm.
                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    Pieteikties
                

            

        

    

    
         

        
            
                Godātie pacienti! Lūdzam izturēties atbildīgi, ja nevarat ierasties uz vizīti - pārceliet/atceliet to, aizpildot šo formu

            

        

        
            
                
                    Vārds, uzvārds
                    
                        
                    

                    
                        
                            Lūdzu ievadiet vārdu!                        

                    

                
 
            

        

        
            
                
                    E-pasts
                    
                        
                        
                    

                    
                        
                            Lūdzu ievadiet e-pastu!                        

                    

                
 
            

            
                
                    Tālrunis
                    
                        
                        
                    

                    
                        
                            Lūdzu ievadiet tālruni!                        

                    

                
 
            

        

        
            
                
                    Pakalpojums
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                            Lūdzu izvēlaties pakalpojumu!                        

                    

                
 
            

        

        
            
                
                    Speciālists
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                            Lūdzu izvēlaties speciālistu!                        

                    

                
 
            

            
                
                    Pieteiktais datums
                    
                        
                        
                    

                    
                        
                            Lūdzu izvēlaties datumu!                        

                    

                
 
            

        

           
            
                
                    Komentārs
                    
                        
                    

                    
                        
                            Lūdzu ievadiet komentāru!                        

                    

                
 
            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            Iepazinos un piekrītu manu datu apstrādei saskaņā ar Privātuma politiku.
                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                            Piekrītu saņemt paziņojumus par īpašiem piedāvājumiem vai citām mārketinga aktivitātēm.
                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    Atteikties no pakalpojuma
                

            

        

    

    
        
            
            Paldies par pieteikumu!

            Esiet vienmēr laipni gaidīti mūsu klīnikā. Ar Jums sazināsies mūsu speciālists, lai apstiprinātu vizīti.

        

    

    
        
            
            Paldies, atteikums ir nosūtīts!

            

        

    

    


						    

					    

					

			    

			

		

	






  
  
    
      
        

  Lai nodrošinātu tīmekļa vietnes darbību un pamatfunkcijas, tajā tiek izmantotas gan pirmās, gan trešās puses obligāti nepieciešamās sīkdatnes. Nolūkā uzlabot tīmekļa vietnes funkcionalitāti un saturu, ar Jūsu piekrišanu papildus šajā tīmekļa vietnē var tikt izmantotas gan pirmās puses statistikas sīkdatnes, analizējot apmeklējumu statistiku, gan trešās puses sociālo mēdiju sīkdatnes, darot pieejamus šajā tīmekļa vietnē izvietotos video materiālus, gan trešās puses mārketinga sīkdatnes, kas tiks izmantotas, lai turpmāk Jūs dažādās sociālās platformās saņemtu Jums pielāgotu reklāmu. Vairāk informācija par sīkdatnēm



        

		  Piekrītu visām sīkdatnēm
	  				Izmantot tikai nepieciešamās sīkdatnes
							Pielāgot sīkdatnes
			

      

      
    

    
  
  
  
[image: ]









































  
  
    
    [image: ]
    

    Pielāgot sīkdatnes
  
  
    
  
  
  
    
            
        	
  
    Privātuma pārskats
  

	
    
      Analītiskās sīkdatnes
    
  
	
    
      Sociālie mēdiji
    
  


      

      
    
      
           
            
              Privātuma pārskats
            

            

  [image: ]


          

          
          

            
              

    
  	Lai nodrošinātu tīmekļa vietnes darbību un pamatfunkcijas, tajā tiek izmantotas gan pirmās, gan trešās puses obligāti nepieciešamās sīkdatnes. Nolūkā uzlabot tīmekļa vietnes funkcionalitāti un saturu, ar Jūsu piekrišanu papildus šajā tīmekļa vietnē var tikt izmantotas gan pirmās puses statistikas sīkdatnes, analizējot apmeklējumu statistiku, gan trešās puses sociālo mēdiju sīkdatnes, darot pieejamus šajā tīmekļa vietnē izvietotos video materiālus, gan trešās puses mārketinga sīkdatnes, kas tiks izmantotas, lai turpmāk Jūs dažādās sociālās platformās saņemtu Jums pielāgotu reklāmu.

  	  

  



              
              
  
    Analītiskās sīkdatnes
    
      Analītiskie sīkfaili ļauj mums atpazīt un saskaitīt mūsu vietnes apmeklētāju skaitu, redzēt, kā apmeklētāji pārvietojas pa vietni, kad viņi to izmanto, un ierakstīt, kuru saturu skatītāji skata un interesē. Tas palīdz mums noteikt, cik bieži tiek apmeklētas lapas un sludinājumi, lai noteiktu mūsu vietnes populārākās vietas. Tas palīdz mums uzlabot pakalpojumu, kuru mēs jums piedāvājam, palīdzot mums pārliecināties, ka mūsu lietotāji atrod meklēto informāciju, sniedzot anonimizētus demogrāfiskos datus trešajām pusēm, lai reklamēšana būtu jums piemērotāka, un izsekojot reklāmas kampaņu panākumi mūsu vietnē.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Please enable Strictly Necessary Cookies first so that we can save your preferences!

        

        
             
    

    
  

  
              
  
    Sociālie mēdiji
    
      Šīs sīkdatnes ļauj kopīgot vietnes saturu ar sociālo mediju platformām (piemēram, Facebook, Twitter, Instagram). Mēs nekontrolējam šos sīkfailus, jo tos nosaka pašas sociālo mediju platformas.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies
              
              
            
          

          
        

        
      

      
          
        Please enable Strictly Necessary Cookies first so that we can save your preferences!

      

      
         
    

    
  

  
              
            

            
          

          
          
            
			  		Piekrītu visām sīkdatnēm
		  					Izmantot tikai nepieciešamās sīkdatnes
								Saglabāt izmaiņas
				

            

  

          

          
      

      

      


    

    
  

  
  


